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Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı ve 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak bağışlarınızla güçlendirdiğiniz, 
ülkemizin gurur kaynağı Türk Savunma Sanayinin 
dünü ve bugününü sizinle paylaşmak isterim.

Ülkemizin karşı karşıya kaldığı koşullar göz önünde 
bulundurulduğunda; güçlü ve harbe hazır bir 
ordunun ve arkasında güçlü ve ihtiyaçları karşılayan 
bir savunma sanayinin gerekliliği aşikardır.

Kıbrıs Barış Harekatı akabinde 1970’li yıllarda yerli 
ve milli güçlü bir savunma sanayii eksikliği gün 
yüzüne çıkmış; Kara, Deniz ve Hava Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakıfları bu eksikliği gidermek adına 
aziz milletimizin desteğiyle kurulmuştur. Kara, Deniz 
ve Hava Kuvvetleri Vakıfları çok değerli çalışmalar 
gerçekleştirmiş, 1987 yılına gelindiğinde üç vakıf 
birleştirilerek benim de Yönetim Kurulu Başkanlığını 
gururla sürdürdüğüm Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı kurulmuştur.

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı, bağışçılarından aldığı gücü bağlı şirketlerine yönlendirerek, 
yerli ve milli savunma sanayiinin gelişimine büyük katkı sağlamıştır.

2000’li yıllara kadar daha çok doğrudan alım ve ortak üretim programlarıyla faaliyet gösteren 
savunma sanayiimiz, günümüzde tasarım ve yerli-milli üretimleriyle güvenlik güçlerimizin ihtiyaçlarını 
karşılar hale gelmiştir. Vakıf Bağlı Ortaklıklarının başrolü oynadığı bu gelişimde, savunma sanayimiz 
ana yüklenicileri, alt yüklenicileri, KOBİ’leri, araştırma kuruluşları ve üniversiteleriyle, geliştirdiği özgün 
ürünleri ve ihracatıyla ülkemizin en önemli sektörlerinden biri haline gelmiştir.

Savunma sanayiimizin gelişmesi ile Ordumuz, küresel tedarikçilerin ülkemizin karşısına çıkardığı tüm 
zorluklara ve uyguladıkları gizli-açık ambargolara rağmen, Türkiye’nin sınırları içinde terörle mücadele 
operasyonlarını rahatça yapabilmekte, sınırları dışında barış harekâtları yürütebilmektedir.

Savunma sanayimizin geldiği bu noktada Ordumuzun ve güvenlik güçlerimizin ihtiyaçları azami 
ölçüde milli teknolojiler ve yerli imkânlarla karşılanmaktadır. Savunma ihracatını artırmak üzere 
savunma sanayi ekosistemini güçlendirmek, savunma sanayinde edinilen becerilerin sivil sektöre 
yayılımını sağlamak, ileri teknolojilere odaklanmak sektörün sağlıklı gelişimi açısından temel amaçlar 
olarak belirlenmiştir.

Türk savunma sanayii, ülkemiz güvenliği için kara, hava, deniz ve uzay ile siber alanda çalışmalarını 
sürdürmektedir. Savunma sanayiinde elde edilen birikimler askeri alan ile birlikte sivil alanda da 
yoğun biçimde kullanılmakta; enerji, ulaştırma, tarım ve sağlık gibi diğer alanlarda bu birikimden 
yararlanılmaktadır.

Değerli bağışçılarımız,
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Memnuniyetle ifade etmek isterim ki savunma sanayiimiz son yıllardaki atılımıyla platform ve silah 
sistemlerinin tasarımı, geliştirmesi ve üretilmesinde dünyaya kendini kanıtlamıştır.  Bazı alanlarda 
dünyanın önde gelen ülkelerinden biri haline gelmiş, bazı alanlarda rekabetçi ürünler geliştirmeye 
başlamıştır.

Yaptığımız çalışmalar, bugünü olduğu kadar geleceği de kapsamakta olup, hedefimiz tam bağımsız 
savunma sanayiidir.

Bu hedefimizin gerçekleşmesi için en önemli unsur olan AR-GE’ye ayrılan kaynak, her geçen yıl 
katlanarak artmaktadır. Gururla söylemek gerekir ki Türkiye’de AR-GE’ye en çok kaynak aktaran 
şirketler sıralamasında savunma sanayii şirketleri başı çekmektedir. Daha sevindirici olan ise Vakıf 
Bağlı Ortaklıklarının bu sıralamada listenin en yukarılarında yer almasıdır.

TSK Güçlendirme Vakfı da bu konuda üstüne düşeni yerine getirmekte, elde edilen bağış gelirleri 
ve şirketlerden gelen kar payları sayesinde her sene Savunma Sanayii Destekleme Fonu’na yüksek 
miktarda kaynak aktarmakta ve gereğinde savunma sanayii yatırımlarına destek olmaktadır.

Bağışçılarımızın varlığı ve bizlere verdiği manevi güç; elde ettiğimiz kazanımları daha ileriye taşıyarak, 
ülkemizin bağımsızlığı açısından büyük öneme haiz bu sektörde başarılarımıza yenilerini eklemek 
için yaptığımız çalışmalarda bize destek olmaktadır.

Başta vatanı uğrunda gözünü kırpmadan canını feda eden kahraman şehitlerimiz olmak üzere, 
vefat eden değerli bağışçılarımıza Allah’tan rahmet, hayatta olan gazilerimiz ile bağışçılarımıza ve 
çalışmalarını daha da ileriye taşıyacağına inandığım tüm Vakıf ve Vakıf Bağlı Ortaklıkları çalışanlarımıza 
sağlık ve esenlikler diliyorum.   

Prof. Dr. İsmail DEMİR
TSK Güçlendirme Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı
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Bültenimizde, Büyük Türk Milleti ile var olan gönül 
bağımızın güçlendirilmesi kapsamında; Vakfımız, 
Vakıf Bağlı Ortaklıklarımız (VBO), İstanbul, İzmir 
ve Mersin’de bulunan Bölge Temsilciliklerimiz ile 
il ve ilçelerde kurulu olan Fahri Tanıtım Kurulları 
(FTK)’mızın yürüttüğü çalışmalar hakkında 
bilgiler bulacaksınız.   

TSK Güçlendirme Vakfı(TSKGV); Ticari kaygıları 
ön planda tutmadan Büyük Türk Milletinin Milli 
Ordusunu hiçbir kısıtlamaya tabi olmadan, 
savaş dâhil istenilen yer ve zamanda sürekli 
olarak destekleyebilecek savunma sanayi 
şirketleri oluşturmak ve var olanları geliştirmek 
maksadıyla, Kara, Deniz ve Hava Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakıflarının 3388 Sayılı “TSKGV 
Kanunu” ile birleştirilmesi neticesinde 26 Eylül 
1987 tarihinde özel olarak kurulmuş bir Vakıftır.

Kurulduğu günden bugüne bağışçılarımızın maddi ve manevi destekleriyle güçlenmeye ve gelişmeye 
devam eden TSKGV ve VBO’larımız ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN 
şirketleri çalışmaları ile Türk Silahlı Kuvvetleri’nin silah ve sistemlerinin yenilenmesi ve modernizasyon 
açısından ihtiyaç duyduğu kritik yerli, milli ve özgün teknolojilerin geliştirilerek; sistem, alt sistem, 
ürün ve malzemelerinin karşılanmasını hedeflemektedir.

Türk savunma sanayisini her gün ileriye taşıyan Vakıf Bağlı Ortaklıklarımız; Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı ve TSK Güçlendirme Vakfı Başkanı Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın açılışını yaptığı IDEF 
2021 Fuarında yerli ve milli ürünlerini 53 ülkeden 537’si yerli, 701’i yabancı, toplam 1.238 firmaya 
tanıtma fırsatı bulmuşlardır.

IDEF 2021 Fuarında; farklı ve güncel konularda 2 panel ve 7 sunum düzenlenmiş, katılımcı firma, 
kurum ve kuruluşlar arasında 95 anlaşma imzalanmış ve 4.055 ikili görüşme planlanmış, planlanan 
görüşmelerin %77’si başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Pandemi şartlarına rağmen fuara iştirak eden Katılımcı Firma ve Ziyaretçilere yapılan anket sonucunda 
katılımcıların %88’i Ziyaretçilerin ise %99’u tarafından fuarın başarılı geçtiği değerlendirilmiştir. Ayrıca 
heyetler ile yazılı/görsel basından fuarın başarılı geçtiği konusunda çok olumlu geri dönüşler alındığını 
memnuniyetle ifade etmek isterim. 

Bununla beraber VBO’larımız; dünyadaki en büyük 100 savunma sanayi şirketini satış rakamlarına 
göre sıralayan ve bu alanda en prestijli yayın organlarından biri olarak kabul edilen Defense News’in 
2020 yılı sıralamasına göre ASELSAN 48’inci, TUSAŞ 68’inci, sırada yer alma başarısını göstermişlerdir.

Değerli okurlarımız,
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Tanıtım faaliyetleri kapsamında, televizyonlarda ve sinemalarda yayınlanan tanıtım filmlerimiz, kamu 
spotlarımız ve Vakfın sosyal medya hesapları ile internet sitesinin aktif kullanılması neticesinde 
Vakfımıza yapılan bağış miktarında önemli artışlar olmuş ve bunlara bağlı olarak da bağışçı sayımız 
170.000 aşmıştır. 

Ayrıca Türkiye genelinde bir toplardamar gibi faaliyet gösteren illerde Valiler, ilçelerde 
Kaymakamlarımızın Fahri Başkanlığında gönüllülük esasına göre görev yapan Fahri Tanıtım 
Kurullarımız halkımızla gönül bağının oluşturulmasına ve Vakfımızın tanıtımına büyük katkılar 
sağladığını memnuniyetle ifade etmek isterim.

Vakfımızın bugünlere gelmesinde önemli katkıları olan bağışçılarımız ile 25.000’in üstünde Vakıf 
şirketleri çalışanımızla büyük bir aileyi temsil ederek Türk Milleti ile Türk Silahlı Kuvvetleri arasında 
var olan gönül köprüsünü güçlendirmeye ve Türk Savunma Sanayiinin gelişimine katkıda bulunmaya 
büyük bir azim, kararlılık ve aşkla devam ediyoruz.   

Sadık PİYADE
(E) Tümgeneral

TSKGV Genel Müdür V.
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Sri Lanka Büyükelçisi Sayın Mohamed Rizvi 
HASSEN, 26 Ocak 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiştir.

Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu 
Dekanı Prof. Dr. Gültekin YILDIZ, 17 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TEİ Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 
Prof. Dr. Mahmut Faruk AKŞİT, 27 Ocak 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Bosna Hersek Büyükelçisi Sayın Adis ALAGİC, 
20 Mayıs 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiştir.

Merkez Teşkilatı
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TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ve Mali İşler ve İştirakler Grup Başkanı Erhan 
SİPAHİOĞLU, 08 Nisan 2021 tarihinde ASPİLSAN ile Güney Kore’nin TOP MATERIAL ve HTL-TEKNO 
ELEKTROMEKANİK arasında gerçekleştirilen imza törenine katılım sağlamışlardır.

4’üncü Kolordu ve Ankara Garnizon Komutanı 
Tümg. Ahmet KURUMAHMUT, 10 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ve beraberindeki heyet, 24 Haziran 2021 
tarihinde  Bosna Hersek Büyükelçisi Sayın Adis 
ALAGİC’i ziyaret etmiştir.

Mersin Tarsus OSB Ynt.Krl.Bşk. ve Mersin TSKGV 
Fahri Tanıtım Kurulu Başkanı Sayın Sabri TEKLİ,                 
15 Haziran 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiştir.

VAKIFTAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 01 Temmuz 2021 tarihinde Mersin Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyete geçen Model 
Fabrika ve İnovasyon Merkezi’ni ziyaret etmiş ve 
Mersin Tarsus OSB Ynt.Krl.Bşk. ve Mersin TSKGV Fahri 
Tanıtım Kurulu Başkanı Sayın Sabri TEKLİ ile birlikte 
yeni oluşturulan TSKGV Tanıtım Salonunun açılışını 
gerçekleştirmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE başkanlığında VBO Genel Müdür 
Yardımcılarının katılımıyla, 31 Ağustos 2021 
tarihinde Vakıfta koordinasyon toplantısı icra 
edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ve beraberindeki heyet, 02 Temmuz 2021 
tarihinde HAVELSAN Teknoloji Radar(HTR)’ın 
yeni tesislerini ziyaret ederek incelemelerde 
bulunmuştur.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ve beraberindeki heyet, 21 Eylül 2021 
tarihinde TEKNOFEST 2021’e katılım sağlamıştır.

TUSAŞ Ynt.Krl. Başkanı Sayın Rafet BOZDOĞAN 
ile Ynt.Krl. Üyeleri Adnan ÇELİK, Hüseyin AVŞAR 
ve Namık Kemal ALTIPARMAK, 29 Eylül 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmişlerdir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE ile beraberindeki heyet, 05 Ekim 
2021 tarihinde III. Askeri Radar ve Sınır Güvenliği 
Zirvesi’ne katılmış ve VBO’ların stantlarını ziyaret 
etmiştir.



www.tskgv.org.tr 11

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı ve TSKGV 
Ynt. Krl. Bşk. Prof. Dr. İsmail DEMİR, 26 Ekim 2021 
tarihinde Savunma Sanayi Buluşmaları kapsamında 
Mersin Tarsus OSB’yi ziyaret etmiş ve ziyarete TSKGV 
Gn. Md. Sadık PİYADE, Grup Bşk. Erhan SİPAHİOĞLU ve 
Mersin Bölge Tem. Faik KARADENİZ eşlik etmiştir. 

MÜSİAD Ankara Şube Başkanı Hasan Fehmi 
YILMAZ, 02 Kasım 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 07 Ekim 2021 tarihinde İzdeniz Ynt.Krl.
Bşk. Sayın Hakan ERŞEN’i İzmir Marina tesisinde 
ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE, 08 Ekim 2021 tarihinde ASPİLSAN’ın 
lityum iyon pil yatırım tesisinde incelemelerde 
bulunmuştur. 

VAKIFTAN HABERLER

Mersin Tarsus OSB Ynt.Krl.Bşk. ve Mersin TSKGV 
Fahri Tanıtım Kurulu Başkanı Sayın Sabri TEKLİ, 
22 Ekim 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiştir.
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VBO Yönetim Kurulu Üyeleri Tanışma ve 
Koordinasyon Toplantısı, 16 Kasım 2021 tarihinde 
Vakıf Yönetim Kurulu üyelerimizin de katılımıyla 
Vakıf Genel Müdürlüğünde icra edilmiştir. 

Gelibolu/ÇANAKKALE Belediye Başkanı Mustafa 
ÖZACAR, 12 Ekim 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir. 

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Musa YILDIZ 
ve Yankı Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Yavuz 
KAYA, 09 Kasım 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, 11 Kasım 2021 tarihinde Savunma 
Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı SahaExpo2021’e 
katılım sağlamıştır

TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilciği
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TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilciği

İZDENİZ A.Ş. Ynt. Krl. Bşk. Sayın Osman Hakan 
ERŞEN, 16 Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Kaş/ANTALYA Belediye Başkanı Sayın Mutlu 
ULUTAŞ, 06 Nisan 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Ahmetli/MANİSA Belediye Başkanı Sayın Ahmet 
ALHAN, 23 Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilciği 
tarafından 03 Haziran 2021 tarihinde Bornova/
İZMİR Fahri Tanıtım Kurulu ile koordineli olarak 
Bornova ilçe meydanında gerçekleşen tanıtım 
faaliyetinde stant açılarak Vakıf tanıtılmıştır.

VAKIFTAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı 
Ayhan KALİC, 16 Kasım 2020 tarihinde Mülkiye 
Başmüfettişi İ. Kürşat AĞCA ve Adana İl Emniyet 
Müdürü Sayın Doğan İNCİ tarafından ziyaret 
edilmiştir. 

Kilis Barosu Divan Kurulu Üyesi Av. Mehmet Yusuf 
GÜNAL, 29 Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Kilis FTK Başkanı Murat Cumhur MUHTAR 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Sosyal Güvenlik Kurumu Adana Başkanı Bilal 
CANBOLAT, 19 Kasım 2020 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Adana FTK Başkanı Ayhan 
KALİC tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Diyarbakır Vali Yardımcısı Sayın Ömer COŞKUN, 
25 Mayıs 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilciği
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Bölge Temsilcileri Koordinasyon Toplantısı TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE Başkanlığında 30 Haziran 2021 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilciliğinde icra edilmiştir.

Kumlu/HATAY Belediye Başkanı Sayın Mehmet 
DELİ, 29 Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

Bor/NİĞDE Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Ahmet 
Rüfai ŞAHİN, 13 Temmuz 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

Nurdağı/GAZİANTEP Belediye Başkanı Sayın 
Ökkeş KAVAK, 27 Ocak 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

VAKIFTAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Şehitlerimiz ve
Vefat Eden Bağışçıları İçin Mevlit Okuttu

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı şehitlerimiz ve ebediyete intikal eden bağışçılarını bu 
senede unutmadı. Vakıf, şehitlerimiz ve vefat eden bağışçıları adına mevlit okuttu. Pandemi nedeniyle 
Ankara Merkezde okutulan mevlit Vakfın Youtube kanalından canlı olarak yayınlanmıştır.  

Ramazan ayının son Cuma günü Hasan Tanık Camiinde Cuma namazı öncesi okutulan mevlidin 
ardından Vakıf çalışanları tarafından vatandaşlara pandemi nedeniyle kolonya dağıtılmıştır.

IDEF 2021

Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı IDEF’21 Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından 
açıldı.

Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, Türkiye’nin son 19 yılda savunma sanayiinde devrim gerçekleştirdiğini 
belirterek “Başarısını sahada bilfiil ispat eden silahlı insansız hava araçlarının tasarımı, üretimi ve 
satışında dünyanın ilk 3-4 ülkesi arasındayız.” dedi.

Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, geçmişi 1993 yılına kadar giden ve iki yılda bir yapılan fuara katılımın sayı 
ve nitelik olarak sürekli artmasının ülkenin savunma sanayisinin başarısının ifadesi olduğunu dile 
getirerek, “Burada imzalanan anlaşmalar ve protokoller, fuarımızın savunma sanayi alanında artık 
kendisine küresel bir yer edindiğine işaret ediyor. İDEF 2021’i işte böyle bir iklimde gerçekleştiriyoruz. 
Fuarımız gerek açılışa iştirak eden misafirlerimiz gerekse katılımcı firmalar bakımından bugüne kadar 
ki en zengin görünümüne sahiptir.” diye konuştu.

Bir önceki fuara 1061 firma ve temsilcinin katıldığını, bu defa 1238 firma ve temsilciyle fuarın 
düzenlendiğini anlatan ERDOĞAN, aynı şekilde ziyaretçi sayısının da bir önceki fuardaki 76 bin 
rakamını aşacağını ümit ettiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, Türkiye’nin 
savunma sanayinde geliştirdiği her türlü imkanı ve 
kabiliyeti dostlarıyla paylaşmaktan memnuniyet 
duyan bir ülke olduğunu belirterek, “Biz asla savunma 
sanayi konusundaki münasebetleri sıradan bir ticari 
ilişki olarak görmedik, görmüyoruz.” dedi.
Fuarın düzenlenmesinde emeği geçen Milli 
Savunma Bakanlığını, Savunma Sanayii Başkanlığını 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nı tebrik 
eden ERDOĞAN, fuara katılan firmalara ve fuarda 
gerçekleştirilen etkinliklere destek verenlere 
teşekkür etti. 
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Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, Türkiye’nin son 19 
yılda diğer pek çok alan gibi savunma sanayinde 
de adeta bir devrim gerçekleştirdiğini belirterek, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Türk savunma sanayinin dışa bağımlılığını 
azaltmak amacıyla çıktığımız bu yolda hamdolsun 
çok iyi bir noktaya geldik. Mesela 2002 yılında 
ülkemizde sadece 62 savunma sanayi projesi 
yürütülüyorken günümüzde bu sayı 750’yi geride 
bırakmıştır. 

Millî Savunma Bakanı Hulusi AKAR da açılışta yaptığı 
konuşmada, bölgede ve dünyada savunma ve güvenlik 
alanlarında önemli bir tanıtım, pazarlama ve iş birliği 
platformu hâline gelen bu büyük organizasyonun 
hayırlı olması temennisinde bulundu. Dost ve müttefik 
ülkelerin temsilcilerini ve dünyanın önde gelen savunma 
sanayi firmalarının yöneticilerini ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Bakan AKAR, son dönemde 
yaşanan gelişmelere bağlı olarak savunma ve güvenlik 
konularının birçok ülkenin gündeminde ilk sırada yer 
aldığını belirtti.

VAKIFTAN HABERLER

Bu projelerin bütçeleri de 5,5 milyar dolar düzeyinden 75 milyar doların üzerine çıkmıştır. Sektörde 
faaliyet gösteren firma sayımız da 56’dan 1500’e ulaşmıştır. Firmaların yıllık ciroları 1 milyar dolardan 
11 milyar dolara kadar yükselmiştir. Savunma sanayimiz artık dünyada ilk 100 listesine giren ana 
yüklenicileri, gelişmiş kabiliyetlere sahip alt yüklenicileri, KOBİ’leri, araştırma kuruluşları, üniversiteleri 
sayesinde geniş bir yelpazede kendi özgün ürünlerine sahip hale geldi. Tüm bu gayretlerin neticesinde 
savunma sanayinde dışa bağımlılığımızı yüzde 80’ler seviyesinden yüzde 20’ler seviyesine indirmeyi 
başardık.”

Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, savunma sanayi gibi siyasi ve ekonomik her konuda aynı perspektife 
sahip olduklarını vurgulayarak, “Küresel teknoloji firmalarının terör örgütleri karşısında sergilediği çifte 
standart ve iki yüzlü tutum bile tek başına niçin her alanda güçlü olmamız gerektiğini göstermeye 
yeterlidir. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ndeki çarpık yapıyı anlatmak için yıllardır dile getirdiğimiz 
‘Dünya beşten büyüktür.’ ifadesinin haklılığını yaşadığımız her hadise bir kez daha teyit ediyor. Lafa 
geldiğinde tamamen kar-zarar hesabı üzerinde yürüdüğü iddia edilen ekonomik araçların, yeri 
geldiğinde nasıl siyasi ve ideolojik güce hizmet eden birer silaha dönüştürüldüğünü bizzat yaşayarak 
görüyoruz. Savunma sanayi de işte bu çarpık küresel düzenin en önemli araçlarından biridir. IDEF 
2021’de gördüğümüz şu güzel manzarayı, bu çarpık küresel düzeni değiştirme yolunda hep birlikte 
katettiğimiz mesafenin remzi olarak değerlendiriyorum.” diye konuştu.

Fuarın, her düzenlenme yılında biraz daha ileriye giderek kısa sürede hedeflerine ulaşmalarını 
sağlayacağını belirten ERDOĞAN, fuarın katılımcılar ve ziyaretçiler için hayırlara vesile olmasını 
dileyerek, fuarın organizasyonunda emeği geçenleri tebrik etti.

Millî Savunma Bakanı Hulusi AKAR, dost ve müttefik ülkelerin temsilcilerini ve dünyanın önde 
gelen savunma sanayi firmalarının yöneticilerini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.
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Yüksek teknolojiye dayalı savunma sanayi ürünlerinin tasarım dâhil, yerli ve millî imkânlarla üretilmesine 
verdikleri öneme vurgu yapan Bakan AKAR, “TSK’nın ihtiyaçlarını yerli ve millî imkânlarla karşılarken 
aynı zamanda tüm dost ve müttefiklerimizin ihtiyaçlarına da çözüm üretmek için elimizden gelen her 
türlü gayreti gösteriyoruz.” dedi. Açık deniz karakol gemisi AKHİSAR’ın saç kesme ile PAKİSTAN’la ortak 
MİLGEM Projesi’nin birinci gemisinin denize iniş töreninin geçen hafta Cumhurbaşkanı ERDOĞAN’ın 
katılımıyla yapıldığını hatırlatan AKAR, şunları söyledi: “Millî gemi, havadan bağımsız tahrikli denizaltı, 
Fırtına ve Poyraz sistemleri, Panter obüsleri, radar ve elektronik harp sistemleri, ağır, orta ve hafif 
silah sistem ve mühimmatı, ATAK ve Gökbey helikopterleri, Hürkuş, Millî Muharip Uçak Projesi, Atmaca, 
Bora, Kasırga, Hisar füze sistemleri, çeşitli elektronik harp sistemleri, İHA, SİHA’larımız, zırhlı araç 
projeleri yerli ve millî savunma sanayi vizyonumuzun neticesi ürünlerimizdir. Gururla ifade etmek 
isterim ki bu projelerin sayısı her geçen gün daha da artmaktadır. Asil milletimizin sevgisi, güveni 
ve duasından aldığımız ilhamla ve zatıdevletlerinin direktifleri doğrultusunda yılmadan yorulmadan 
çalışmaya devam edeceğiz. Yurt içi ve sınır ötesinde başarıyla icra edilen harekâtlarda, Doğu 
Akdeniz’de ve Ege’de hak, alaka ve menfaatlerimizin kararlılıkla korunmasında ve TSK’nın birçok 
coğrafyada üstlendiği görevleri başarıyla yerine getirmesinde yerli ve millî imkânlarla üretilen silah 
sistemlerimizin katkısı açıkça görülmüştür, görülmektedir. Başta yerli ve millî İHA, SİHA’lar olmak 
üzere TSK tarafından kullanılarak sahada yeteneklerini ispatlamış bu silah sistemlerimizi uluslararası 
standartlarda tasarlayan, üreten ve ihraç eden yerli ve millî firmalarımız dünya devleri ile yarışır hâle 
gelmiş, milletçe gurur kaynağımız olmuştur.” Bakan AKAR, Türkiye’nin insan kaynağına, potansiyeline 
ve bunu güce dönüştürecek savunma sanayi firmalarına inançlarının belirterek “Kamu, vakıf kuruluşları, 
özel sektör ve üniversitelerin iş birliği ile kritik teknolojilerde azami ölçüde yerli ve millî bir savunma 
sanayisine ulaşacağımıza ve ülkemizi uluslararası alanda teknoloji ihraç eden güçlü bir konumuna 
taşıyacağımıza bütün kalbimizle inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Savunma Sanayii Başkanı DEMİR: Savunma sanayimiz, güçlü altyapısıyla istikrarlı bir şekilde 
büyümeye devam ediyor.

ivme yakalayan ülkemiz, savunma sanayisi alanında da adından söz ettiren bir konuma doğru 
emin adımlarla ilerlemekte, uluslararası savunma sanayisi pazarında rekabet gücünü arttırmayı 
sürdürmektedir.” dedi.

Türkiye’nin, bulunduğu coğrafyada, modern araç ve gereçlerle donatılmış bir orduya sahip olmanın 
stratejik öneminin farkında olduğunu vurgulayan DEMİR, şöyle konuştu:
“Bugün Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Türk savunma sanayisinin geliştirip ürettiği helikopterler, insansız 
hava araçları, askeri gemiler, zırhlı araçlar, füzeler, hava savunma ve silah sistemleri, elektronik 
sistemler ve diğer platform ve ürünlerini kullanmaktadır.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof Dr. İsmail 
DEMİR, 15’inci Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’nın (IDEF 
2021) açılışında yaptığı konuşmada, fuarda, hem Türk 
savunma sanayisinin hem de uluslararası şirketlerin son 
teknolojiyle geliştirdikleri platform ve sistemlerin görücüye 
çıkacağını, imzalanacak yeni sözleşmelerle yeni iş birlikleri 
tesis edileceğini belirtti.

Türk savunma sanayisinin özgün ürünleri, ihracatı, ana 
yüklenicileri, alt yüklenicileri, KOBİ’leri, araştırma kuruluşları ve 
üniversiteleri ile ülkenin en önemli sektörlerinden biri haline 
geldiğini ifade eden DEMİR, “Son 20 yıldır her alanda büyük bir 
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Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE de yaptığı konuşmada, 
fuarda 81 ülke, 2 uluslararası kuruluştan 163 heyete mensup 614 heyet üyesinin ağırlandığını 
bildirdi.

Önceki yıllarda olduğu gibi IDEF 2021’de de yerli KOBİ’lere fuara katılım konusunda ciddi mali kolaylıklar 
sağlandığını vurgulamak istiyorum. Fuarda görüşme ofisi açan 29 Türk tedarik makamı tarafından 
katılımcı firmalar ile ikili görüşmeler icra edilecek, 100’ün üzerinde de anlaşma imzalanacak.” 
ifadelerini kullandı. 

Ayrıca, iç güvenlik anlamında jandarma ve emniyet 
teşkilatlarımız büyük oranda yerli ve milli imkânlarla 
geliştirdiğimiz ürünlerle faaliyetlerini ve operasyonlarını 
yürütmektedir. Savunma Sanayii Başkanlığımız uzun 
yıllar içinde edindiği proje yönetimi, sanayileşme, kalite-
test ve uluslararası iş birliği bilgi birikimi ve tecrübesiyle 
güvenlik güçlerimizin ihtiyaçlarının yüksek kalitede, 
karşılanmasına hizmet etmektedir. Bugün geldiğimiz 
noktada proje hacmi 60 milyar doları bulan yaklaşık 
750 proje üzerinde çalışmaktayız. Savunma sanayimiz, 
güçlü altyapısıyla istikrarlı bir şekilde büyümeye devam 
ediyor, kendi ihtiyaçlarımız yanında dost ve müttefik 
ülkelerin ihtiyaçları için de çalışıyoruz.”

Sadık PİYADE, “IDEF günümüzde savunma sanayii 
alanında, önemli bir uluslararası tanıtım, pazarlama, 
ve iş birliği platformuna dönüşmüş, ve Türkiye’nin 
bir dünya markası olmuştur.  Pandemi koşullarına 
rağmen, IDEF’in bugün, katılımcı sayısı, ve planlanan 
görüşmeler bakımından, dünyanın en büyük üç 
savunma sanayii fuarı arasında yer almasının, haklı 
gururunu yaşamaktayız.” dedi. IDEF’in katılımcı 
firma sayısı bakımından her fuar döneminde 
kendi rekorunu kırmaya devam ettiğini belirten 
Piyade,“”Fuara 538 yerli,701 yabancı olmak üzere 
1238 firma iştirak etmektedir. 

VAKIFTAN HABERLER
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34’üncü Kuruluş Yıl Dönümü Mesajları
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VAKIFTAN HABERLER
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BASINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Bağışçıları TUSAŞ’ı Ziyaret Etti

TSK Güçlendirme Vakfı Bağlı Ortaklıklarından olan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) bağışçılarımızı 
ağırladı. Ülkemizin değişik yerlerinde ikamet eden 34 bağışçı TUSAŞ’ın düzenlediği organizasyon ile 
şirketin ürünlerini yerinde görme imkânına sahip oldu.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, TUSAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Rafet 
BOZDOĞAN, TUSAŞ Genel Müdürü Temel KOTİL ile birlikte Vakıf ve TUSAŞ yetkilileri ile bir araya gelen 
bağışçılar, Vakıf ve TUSAŞ hakkında bilgi aldı. TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE, 
faaliyete katılan bağışçılara katılımları için teşekkür etti ve bağışlar yolu ile elde edilen kaynakların 
nasıl son teknolojik ürünlere dönüştüğünün, bağışçıların kendi gözleri ile görmelerinin önemine 
inanıldığı için böyle faaliyetlerin düzenlendiğini belirtti.

TUSAŞ Genel Müdürü Temel KOTİL ise yaptığı konuşmada TUSAŞ’ın ürünleri ve projeleri hakkında 
bilgi verdi. Bağışçılar ile gelen her kuruşun önemini bilerek faaliyetlerine devam ettiklerini dile getiren 
KOTİL, Milli Muharip Uçak Projesinde de gelinen son noktayı bağışçılar ile paylaştı. 

TSK Güçlendirme Vakfı bağışçıları yenilen öğle yemeğinin ardından, üretim hatlarını ziyaret ederek 
hem Türkiye’nin gurur kaynağı ürünleri inceledi hem de çalışanlarla sohbet etti. Faaliyetten duydukları 
sevinç ve gururu ifade eden bağışçıların zaman zaman gözyaşlarına engel olamadığı görüldü.
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Milletimizin Gözbebeği Türk Silahlı
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı (TSKGV), 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyacı olan savunma 
sistem ve ürünlerini modern teknolojiye dayalı 
olarak geliştirmek amacıyla, 1960 ve 1970’li yıllarda 
Türk halkının bağışları ile kurulan Kara, Deniz ve 
Hava Kuvvetlerini Güçlendirme Vakıflarının 17 
Haziran 1987 tarihli ve 3388 Sayılı TSKGV Kanunu ile

birleştirilmesi ile kurulmuştur. Havacılık ve savunma alanında ülkemizin milli beka ihtiyaçlarına yönelik 
projeler gerçekleştirmekte olan Vakfımız, faaliyetlerine 26 Eylül 1987 tarihinde başlamıştır.

Vakfımız ideallerini gerçekleştirirken, yerli ve milli havacılık ve savunma ekosisteminin oluşturulmasına 
destek olmak üzere önemli çalışmalar yürütmekte, savunma ve havacılık projelerine nakdi katkıda 
bulunmakta ve kayda değer yatırımlara imza atmaktadır. Örneğin; sermaye artırımı yoluyla kaynak 
aktararak, Balıkesir’de faaliyet gösteren İŞBİR ve Kayseri’de yerleşik ASPİLSAN firmalarının teknolojik 
yetkinliklerinin ve kapasitelerinin artırılması için destek sağlamıştır. Böylelikle firmalarımızın başlattığı 
teknoloji ve yeni tesis yatırım faaliyetlerinin kesintisiz devam etmesi sağlanmıştır. ASPİLSAN’ın 2022 
yılında Kayseri Mimar Sinan Organize Sanayi Bölgesinde tamamlamayı planladığı yeni yatırımıyla 
Türkiye’deki ilk lityum iyon pil üretim tesisi ülkemize kazandırılacaktır. Toplam 24.000 m² bir alan 
üzerinde kurulacak yatırım ile Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyaçlarının karşılanması başta olmak üzere, 
elektrikli araç bataryaları, uçak aküleri, batarya ihtiyacı bulunan elektrikli ev aletleri, kesintisiz güç 
kaynağı sistemleri, telekomünikasyon sistemleri ve robotik sistemler gibi sivil sektör ve ülkemiz 
açısından kritik önem arz eden enerji depolama sistemlerinin kazanımı amaçlanmaktadır. İŞBİR’in ise, 
Türkiye’nin Ar-Ge ve yeniliğe dayalı ilk seri alternatör üreticisi konumuna ulaşması ve aynı zamanda 
diğer ileri teknoloji ürünlerini de geliştirebilecek kabiliyete erişmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda 
başta rüzgâr enerjisi santralleri olmak üzere yenilenebilir enerji alanında ihtiyaç duyulan alternatörlerin 
ve alternatör dışı ileri teknoloji ürünlerinin geliştirilebilmesi hedefiyle, toplam 36.680 m² alan üzerinde 
inşa edilecek bir tesis için yatırım süreci devam etmektedir. 2022 yılında yeni tesiste faaliyetlere 
başlanması planlanmaktadır.

Bağımsız bir Türkiye için Vakfımız, milletimiz adına, ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR 
ve ASPİLSAN gibi hisse sahibi olduğu ülkemizin gözbebeği milli savunma ve havacılık şirketlerinin 
yakından gözetimini yaparak ve bu firmalar arasında koordinasyon sağlayarak faaliyetlerini canla 
başla sürdürmektedir. Söz konusu şirketlerden ASELSAN, elektronik, haberleşme, savaş sistemlerinin 
yanı sıra radar, entegre silah sistemleri ve elektro-optik alanlarında bir dev haline gelmiş, ulaştırma, 
trafik, güvenlik ve sağlık gibi sivil sektör alanlarında da etkin konuma ulaşmış ülkemizin güzide 
bir şirketi olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Diğer taraftan ROKETSAN, ülkemizde roket ve füze 
sistemlerinin tek tasarımcısı ve üreticisi konumuna ulaşmıştır. Vakıf kuruluşlarından bir diğeri olan 
HAVELSAN ise, C5ISR (Siber, Komuta Kontrol, Haberleşme, Bilgisayar, İstihbarat ve Keşif Gözetleme), 
eğitim, simülasyon, bilgi ve iletişim, güvenlik sistemleri ve siber güvenlik alanlarında yoğun yazılım 
sistemlerinin geliştirilmesinde lider konumu ile çalışmalarını yürütmektedir. İŞBİR, savunma sanayi 
başta olmak üzere tüm sektörlerde jeneratör ve alternatör alanlarında söz sahibi konuma ulaşmış olup 
önemli projeler gerçekleştirmektedir. ASPİLSAN firması ise sivil ve askeri ihtiyaçlara yönelik özgün pil, 
batarya bloğu, enerji depolama sistemleri ve raylı ulaşım akü sistemleri geliştirme konusunda yerli bir 
yetenek olarak faaliyetlerine devam etmektedir.
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BASINDAN HABERLER

Tüm bu şirketlerin yanı sıra havacılık ve uzay 
alanlarında ülkemizin ihtiyaç duyduğu platformları 
yerli ve milli imkânlarla geliştirmek için yoğun 
çalışmalar yürüten ve ülkemizde bu alanda 
ilkleri gerçekleştiren TUSAŞ – Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii A.Ş. geliştirdiği yerli, milli ve özgün 
hava platformları ve bu alanda ülkemizin milli 
beka projeleri ile dünyanın en büyük havacılık 
şirketleri arasında yer almaktadır. Son yıllarda 
TUSAŞ faaliyetlerini oldukça genişletmiş, havacılık

ve uzay sanayi sistemlerinin geliştirilmesi, modernizasyonu, üretimi, sistem entegrasyonu ve yaşam 
döngüsü destek süreçlerinde Türkiye’nin teknoloji merkezi konumuna gelmiştir. Diğer taraftan uydu 
projeleri ile de ülkemizin uzaydaki gözü olacak ürünler üretmek için çalışmalarını azim ve kararlılıkla 
devam ettirmektedir.

Tüm bu faaliyetleri ülkemizin öz evlatlarının bağışları ile gerçekleştiren Vakfımız, gerçekleştirdiği 
başarılı çalışmalar ile milletimizin gururu olacak birçok alanda lider ve öncü vasfını her gün daha 
da perçinlemeyi sürdürüyor. Ülkemizin bekası ve faydasına yönelik önemli projeleri hayata geçiren 
Vakfımız dünden bugüne gerçekleştirdiği başarılı faaliyetler ile bugün her biri savunma sanayimizde 
önemli alanlarda faaliyet gösteren 6 Bağlı Ortaklığı ve 8 İştiraki olmak üzere toplam 14 şirketin 
doğrudan hisse sahibidir. Bağlı ortaklıkları, hisse sahibi olduğu şirketlerle birlikte dikkate alındığında 
ise, toplam 61 şirketin doğrudan ve dolaylı hisse sahibidir. Bu yapısı ile dünyaya örnek teşkil eden 
başarılı bir model konumuna ulaşmıştır. Vakfın başarılı olmasındaki en önemli faktör, milletin öz 
benliğinden doğması, hiçbir kar amacı gözetmeden sadece ve sadece ülkeye hizmet etme azminde 
olmasıdır. Vakfımız, bağışçılarının samimiyeti ve desteği ile canla başla çalışmalarını yürütmekte, 
milletin her ferdine ulaşmaya çalışmaktadır. Özveri ve gayretle yoğrulmuş çalışmalar gün geçtikçe 
meyvesini vermekte, milletimizin gözbebeği şirketler hızla büyümektedir. 

Vakfın faaliyetlerinin her anının duygu dolu olduğunu hissediyorum. İnsan ister istemez gözyaşlarını 
tutamıyor. Yazımın bu bölümünde, Vakıf Genel Müdürümüzün unutamadığı ve bana da aktardığı 
bağışçıların çok değerli, anlamlı ve duygu dolu değerlendirmelerini sizlerle paylaşmak istiyorum.

Vakfımıza bağışta bulunan Suriye asıllı Türk vatandaşı ve iş insanı Fahri TOPALOĞLU “Suriye de bir 
kere vatanımı kaybettim, bir daha vatanımı kaybetmek istemiyorum. Vatanımız için memleketimiz için 
yapmamız gereken bir şey vardı, onu da yaptık. Başka vatanseverlere de Allah nasip etsin bu şerefi 
ve bağışı. Bu bağıştan dolayı mutlu ve gururluyum. Bugün benim bayramım.” diyerek duygularını ifade 
etmiştir.

Dört koyununu satıp Vakfımıza bağışlayan Hatay, Reyhanlı’da yaşayan bağışçımız İbrahim HAZIRLAR 
“Türkiye’mizi, vatanımızı, bayrağımızı ve toprağımızı Allah düşman eline vermesin diye her namazda 
dua ediyorum. Bir asker gördüğüm zaman hep dua ediyorum. Allah sizi başımızdan eksik etmesin, 
Allah ayağınıza taş değdirmesin.” demiştir.
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Nakit bağışçımız Hasan Hüseyin KARABUĞA “Vakıf Katılım Bankası yetkililerine Türk Ordusuna faydalı bir 
bağış yapmak istediğimi söylediğimde sağ olsunlar bana yardımcı oldular ve Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfına yönlendirdiler. Televizyonda yayınlanan kamu spotları ve sizlerin gönderdiği 
dergiler vasıtası ile yapılan bağışların nerelerde kullanıldığı hakkında bilgi ediniyorum. Evime kadar 
gelip madalya ve berat belgemi bana verdiğiniz ve çalışmalar hakkında bilgilendirdiğiniz için dünyalar 
benim oldu.” ifadelerini kullanmıştır.  Bunun gibi binlerce bağışçımız benzer duygularla vakfımızı 
desteklemektedir.

Sonuç olarak kuruluşundan bugüne Vakfımız; bağışçılarını ve bağış gelirlerini istikrarlı bir şekilde 
artırmış, 1993 yılından beri Vakfın yönetim ve sorumluluğunda icra edilen IDEF Uluslararası Savunma 
Sanayii Fuarı gelirlerini sürekli artırmış ve Fuarın Dünyanın en büyük savunma sanayi fuarları arasında 
yer almasını sağlamıştır. Vakıf Bağlı Ortaklıklarının kurumsal ve sürdürülebilir olarak büyümelerine, 
savunma sistemlerinde yeni teknolojik kabiliyetler kazanılmasıyla yerli katkı payı oranının artırılmasına 
katkı sağlamış, önemli savunma sanayi projelerine kaynak aktarmıştır. Yurtiçinde döviz tasarrufu 
sağlanmasına, ihracat ile önemli döviz girdisi elde edilmesine ve istihdama katkı sağlayarak ekonomiye 
destek olmuştur. Bugün sayıları 170.000’i aşan bağışçıları ve 25.000’in üstünde şirket çalışanıyla Vakıf 
çok büyük bir aileyi temsil etmekten gurur duymaktadır.
Vakfımız çalışmalarıyla, Türk Milleti ile Türk Silahlı Kuvvetleri arasındaki gönül köprüsünü güçlendirmeye, 
geleceğin ileri teknolojilerini ürünlere aktararak Türk Silahlı Kuvvetlerinin savaş gücünü artırmaya 
devam edecektir.
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Vakıf Senedinin 19’uncu maddesi uyarınca; Vakıf, Mütevelli Heyetinin belirleyeceği denetçiler tarafından 
her yıl denetlenmektedir. Mütevelli Heyetince 2020 yılı faaliyetlerini denetlemek üzere belirlenen 
Yeditepe Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. tarafından 05-09 Nisan 2021 tarihleri arasında yerinde 
denetim faaliyeti tamamlanmış ve İç Denetim Raporu hazırlanmıştır.

Raporda özetle, TSKGV Genel Müdürlüğü 2020 yılı planlanan ve bütçelenen tüm faaliyetlerinin; ilgili 
mevzuata uygun olarak Vakıf amaçları doğrultusunda etkin, verimli ve optimum şekilde belirlenen 
hedefler paralelinde gerçekleştirildiği belirtilmiştir. 

TSKGV 2020 Yılı Denetim Raporu

2020 YILI DENETİM 
RAPORU
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Bağışçımız Fatih ALTUNBAŞ, 07 Ocak 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Kaleme aldığı kitapların gelirini Vakfımıza 
bağışlayan bağışçımız E. Tuğg. Niyazi Erhan PATIR 
adına kitapların editörlüğünü yapan E. Alb. Murat 
TULGA, 11 Şubat 2021 tarihinde Vakfımızı ziyaret 
etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ile Vakıf 
Hizmetleri Grup Başkanı Zeki YAĞCI tarafından 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ahmet BOSTAN, 10 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE ve İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Halkbank Genel Müdürü Osman 
ARSLAN, 17 Şubat 2021 tarihinde Vakfımızı ziyaret 
etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
bağışından dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Merkez Teşkilatı
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Bağışçımız Ali SANCAR, 11 Mart 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE ve İzmir Bölge Temsilcisi Gültekin 
AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Yener TUNÇER, 09 Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nasif GÖK, 16 Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Necati ÖZUZUN, 04 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Zeynep YILDIZ, 07 Nisan 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Tansel ERGİN ve kardeşi Nursel 
BAKKALCI, 01 Nisan 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa GÜLER, 06 Ocak 2021 
tarihinde Düzce Vali Yardımcısı Sayın Yakup 
TATOĞLU tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Mustafa MADEN, 30 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Şalpazarı/ 
TRABZON Fahri Tanıtım Kurulu Fahri Başkanı ve 
Kaymakam Sayın Uğur ÜNSAL tarafından
makamında ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçılarımız Tekmile-Gazi ARSLAN, 15 Eylül 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ömer DANACI, 07 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Gürcü DOĞAN, 03 Ağustos 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Seviye GÜR, 01 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE ile Vakıf Hizmetleri Grup Başkanı Zeki 
YAĞCI tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hasan Ali UÇAN, 07 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE ile Atakum/SAMSUN FTK 
Başkanı Sayın Turan ÇOŞKUN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Atilla AKYEL, 01 Temmuz 2021 
tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Vakıf Hizmetleri Grup Başkanı Zeki YAĞCI 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Zeynep İMAM, 03 Şubat 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilciği
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Hasan TURGUT, 08 Mart 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Oluşum Ambalaj Ltd. Şti. sahibi Erkan 
ALUÇ, 26 Mayıs 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Gündoğdu Kumaş Tekstil Ltd. Şti. 
sahibi Alper GÜNDOĞDU, 25 Mayıs 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Okan ÇALPAN, 03 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Arif CENGİZ, 09 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nouri SİAMPAN, 07 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Selten Uluslararası Fuarcılık Ltd. Şti. 
sahibi Aytaç EKİZ, 07 Temmuz 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Celalettin ACAR, 07 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN ile Mudanya FTK üyeleri tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Arslan LAFCI, 29 Eylül 2021 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Yılmaz HAZAR, 07 Ekim 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Servet YÖRÜK, 29 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Serpil UYGUN İPEK, 07 Ekim 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Küçükçekmece/
İSTANBUL FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Turan BEDİRHANOĞLU tarafından makamında 
ağırlanmış ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Atalay SALLI, 12 Ekim 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Gelibolu/ÇANAKKALE FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Bekir ABACI 
tarafından makamında ağırlanmış ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Hanife YİĞİT, 02 Ocak 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız merhum Kaya YILMAZ adına annesi, 
14 Ekim 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Remziye KURTULUŞ, 06 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilciği
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Barbaros TUNÇBİLEK, 02 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Tavşanlı/
KÜTAHYA FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Erdoğan KANYILMAZ tarafından makamında 
ağırlanmış ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Ali SANCAR, 11 Mart 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Osman BAŞAR, 09 Mart 2021 tarihinde 
İzmir Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Rızvan TURAN, 24 Mart 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Tavşanlı/KÜTAHYA  FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Erdoğan 
KANYILMAZ tarafından makamında ağırlanmış 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 



“El Birliği ile Güç Birliğine”38

Bağışçımız Şükrü TAN, 24 Mart 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Tavşanlı/KÜTAHYA  FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Erdoğan 
KANYILMAZ tarafından makamında ağırlanmış 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Zeynep YILDIZ, 07 Nisan 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE ve İzmir Bölge Temsilcisi 
Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
Gayrimenkul bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Fahrettin AKSU, 02 Nisan 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Emine ÇELİK, 16 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Uşak FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Funda KOCABIYIK tarafından 
makamında ağırlanmış ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Muzaffer BAŞER, 16 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Uşak FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Funda KOCABIYIK tarafından 
makamında ağırlanmış ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Onur KÜLAHÇIOĞLU, 25 Haziran 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir FTK 
Fahri Başkanı ve Vali Sayın Yavuz Selim KÖŞGER 
tarafından makamında ağırlanmış ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Mustafa ŞANAL, 17 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Erdem BAKIRDAN, 27 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.



“El Birliği ile Güç Birliğine”40

Bağışçımız Kadir ÇINAR, 31 Ağustos 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Korkuteli/ANTALYA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Ömer CİMŞİT 
tarafından makamında ağırlanmış ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Ali KONMAZ, 13 Ocak 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ali SANCAR, 09 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Kula/MANİSA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Kemal 
DURU tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Elif BAYSALMAN adına annesi Esra 
BAYSALMAN, 27 Ocak 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilciği
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Bülent BAĞCI, 27 Ocak 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Arif AKÇALI, 03 Şubat 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ ve Kahramanmaraş FTK 
Başkanı Rüstem ÖZEN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Tamer GÜLCAN, 27 Ocak 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK 
Başkanı Ayhan KALİC tarafından ağırlanmış ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Osman ZIVKARA, 03 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.



“El Birliği ile Güç Birliğine”42

Bağışçımız Dursun BOZKURT, 10 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa ŞİMŞEK, 11 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ve Adana FTK 
Başkanı Ayhan KALİC tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Emre TOPALHAN, 24 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet SARIBAŞTANOĞLU, 10 
Şubat 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Baştuğ Metalurji Sanayi A.Ş. adına 
Faik KOCATEPE, 24 Şubat 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Mehmet SARSAL, 24 Şubat 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet KAHRAMAN, 04 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Yaşar OLCAY, 03 Mart 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mardin FTK Genel 
Sekreteri Mehmet Nur ÖRNEK tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

 Bağışçımız Ali YÜCEL, 04 Mart 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.



“El Birliği ile Güç Birliğine”44

Bağışçımız Zeydan DOĞAN, 10 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Adana Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
adına Ynt.Krl.Bşk. Atila MENEVŞE, 23 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ve Adana FTK 
Başkanı Ayhan KALİC tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Servet Ali ŞENER, 23 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet KIZILKAYA, 01 Nisan 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Ehliman EMRULLAHOĞLU, 18 Mayıs 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Asye KAMEVİ, 25 Mayıs 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

Bağışçımız Metin KARAKUŞ, 25 Mayıs 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

Bağışçılarımız Hüseyin KURT ve Volkan ÖZER, 26 
Mayıs 2021 tarihinde Adıyaman Vali Yardımcısı 
Sayın Yunus KIZILGÜNEŞ tarafından ağırlanmış ve 
Vakfımıza yapmış oldukları bağışlarından dolayı 
Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.



“El Birliği ile Güç Birliğine”46

Bağışçımız Behçet ÜSGÜLOĞLU, 03 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hüseyin ERBİLGİN, 09 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Zeugma Plastik Kimya A.Ş. adına 
Ökkeş ŞAHİN, 09 Haziran 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Süleyman OLGAÇ, 09 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.



www.tskgv.org.tr 47

BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız İdris PEHLİVAN, 11 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK 
Fahri Başkanı ve Vali Sayın Süleyman ELBAN 
tarafından makamında ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet RÜZGAR, 18 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nur Kireç Tic. Paz. Ltd. Şti. adına 
Yunus PARLAK, 11 Haziran 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Adana FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Süleyman ELBAN tarafından 
makamında ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa GÜK, 24 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Niğde FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Yılmaz ŞİMŞEK tarafından 
ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.



“El Birliği ile Güç Birliğine”48

Bağışçımız Av. Hüseyin DEMİRBİLEK, 24 Haziran 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Niğde 
FTK Fahri Başkanı ve Vali Sayın Yılmaz ŞİMŞEK 
tarafından makamında ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Op. Dr. Levent ÖNÜR, 06 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Fatma Füruzan ABALI adına Hasan 
YÖRÜK, 05 Temmuz 2021 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilciliğimizi ziyaret etmiş ve TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları gayrimenkul bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ferdi KAVAK, 06 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Şahap Kuyumculuk adına Şahap 
NARDALI, 06 Temmuz 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Naciye KESKE, 08 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Aliseydi TEMELLİ adına Ahmet 
TEMELLİ, 08 Temmuz 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Sait Mehmet ÖZDOĞAN, 08 Temmuz 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Emin EROL, 13 Temmuz 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Bor/NİĞDE FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet YAVUZ 
tarafından makamında ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız  Adana FTK Başkanı Ayhan KALİC, 27 
Temmuz 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Muzaffer ATİLLA, 14 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Latif HAN, 04 Ağustos 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Mehmet Emin DEMİR, 04 Ağustos 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Abdullah ÇELİK, 04 Ağustos 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Karaman FTK 
Fahri Başkanı ve Vali Sayın Mehmet Alpaslan IŞIK 
tarafından makamında ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Musa AKTAŞ, 04 Ağustos 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Karaman FTK 
Fahri Başkanı ve Vali Sayın Mehmet Alpaslan IŞIK 
tarafından makamında ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız 3S Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. 
adına Ali SAÇAN, 10 Ağustos 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Av. Okan TEMEL, 10 Ağustos 2021 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa AKÇAY, 25 Ağustos 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Barlas Potuk ÖNEN, 25 Ağustos 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Tayyar İsmail SÖNMEZ, 25 Ağustos 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER

Bağışçımız Kuddusi ALADAĞ, 01 Eylül 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ahmet Muhtar SOYDAN, 08 Eylül 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet Necat AYDINALP, 07 Eylül 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Hasankeyf/
BATMAN FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Şenol ÖZTÜRK tarafından makamında ağırlanmış 
ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağıştan 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Hasmert Gıda Maddeleri A.Ş. adına 
Halit TUTAK, 08 Eylül 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Şahin ACET, 08 Eylül 2021 tarihinde 
Malatya FTK Başkanı Vahap ALTUNOK tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ahmet ÖZER, 17 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Halil İbrahim UZUN, 08 Eylül 2021 
tarihinde Malatya FTK Başkanı Vahap ALTUNOK 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Fatma GÜNAYDIN, 23 Eylül 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Halil USLU, 28 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Ali İhsan SU tarafından makamında 
ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağıştan dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Kadir Bakkal ÇELİK, 07 Ekim 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet SARSAL, 14 Ekim 2021 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiş ve TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE tarafından Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı kendilerine 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız İbrahim HAZIRLAR, 29 Eylül 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ ve  TSK 
Güçlendirme Vakfı  Reyhanlı/HATAY FTK Başkanı 
Adnan AÇIKEL tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ömer Ziya SAYIL, 13 Ekim 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Dörtyol/HATAY 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Aydın 
ERGÜN tarafından makamında ağırlanmış ve 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağıştan dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
HABERLER
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Türk Silahlı Kuvvetleri ve onun güçlenmesine inanan 
bir vatandaş olarak zekâtlarımı nereye vereyim 
diye düşünürken televizyonda yayınlanan reklamı 
seyrettikten sonra TSK Güçlendirme Vakfına bağış 
yapma kararı aldım.

İçerdeki ve dışarıdaki hainlere karşı bizi kim 
koruyacak? Türk Silahlı Kuvvetleri tabii ki ve bunu ne 
ile yapacak? Yerli ve Milli Silah sistemleri ile yapacak. 
Biz de vatandaş olarak destek ve yardımcı olacağız.

Bu düşünceler ile gönül rahatlığı ile Vakfınıza bağış 
yaptım. Ordumuzun güçlenmesine katkı sağlayan bir 
kurum olduğunuz için içim çok rahat ve mutluyum. 
Kendimi çok huzurlu hissediyorum. 
Yaptığım bağışın nerelerde kullanıldığını 
dergilerinizden okudum ve bu bana ayrıca gurur verdi. 

1946 yılında Serinhisar/DENİZLİ’de doğdum, Fransa, 
İtalya ve İsviçre’de otomotiv sektörünün çeşitli 
dallarında 14 yıl boyunca çalıştıktan sonra evlatlarımı 
ülkemde yetiştirmek maksadıyla anavatana döndüm.
Merkezefendi ilçesinde kuruyemiş sektöründe faaliyet 
gösteren bir şirket kurdum ve evlatlarımla işlettim.
Askerliğimde atıcılıkta birinciliğim vardı. Bana tekrar 
görev verilirse Askere yardım için cepheye giderim.
Vakıf Katılım Bankası yetkililerine Türk Ordusuna 
faydalı bir bağış yapmak istediğimi söylediğimde 
sağ olsunlar bana yardımcı oldular ve Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına yönlendirdiler. 
Vakfa bağış yaptığım için çok mutlu ve gururluyum. 
Gücüm yettikçe ve imkânlarım el verdiğince vakfınıza 
destek olmaya çalışacağım. Ülkemizin daima güçlü 
olması için böyle vakıflara daima destek verilmesi 

gerektiğini düşünüyorum. Televizyonda yayınlanan Kamu Spotları ve sizin tarafınızdan gönderilen 
dergiler vasıtası ile yapılan bağışların nerelerde kullanıldığı hakkında bilgi ediniyorum.

Evime kadar gelip madalya ve berat belgemi bana verdiğiniz ve çalışmalar hakkında bilgilendirdiğiniz 
için dünyalar benim oldu. Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının bundan sonraki çalışmalarında 
da başarılar dilerim.

Fahrettin AKSU

Hasan Hüseyin KARABUĞA
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Ülkemizin hep güçlü olması, gelecekte de güçlü 
kalması gerektiğini düşünüyorum. Küçük de olsa katkı 
sağlayabilmek için araştırma yaptığımda, ordumuzun 
savaş gücünü artırmak için Türk Silahlı Kuvvetleri 
Güçlendirme Vakfı’na bağış yapabileceğimi öğrendim. 
Arkadaşlarımı da bu konuda bilgilendirmeye çalışarak 
onların da bağış yapabilmesini sağlamaya gayret 
ettim. Bizlerin bağışları çok küçük miktarlar olsa 
da her birimiz bir araya geldiğinde bir uçağın, bir 
roketin, bir merminin yapılmasına destek olabiliriz. 
Bunun düşüncesi bile bizleri heyecanlandırmakta, 
duygulandırmakta, geleceğe dair umutlarımızı 
yeşertmektedir. Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme 
Vakfı’na, bana ve benim gibi düşünen tüm akranlarıma 
bu imkânı sağladığı için teşekkür ederim.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN 
MESAJLAR

Zeynep İMAM

Hüseyin Sabri GÜRAKAR
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Kadri YAKAR

05 ŞUBAT 2021

Ordumuzun/Yurdumuzun seçkin komutanlarından, saygıdeğer komutanım Sadık PİYADE bey, tevazu 
göste- rerek göndermiş olduğunuz çok değerli mektubunuzu aldım. Çok memnun oldum. Selam ve 
saygılarımı arz ediyorum.

Hiç beklentim olmadı, olmayacak da. Her Mümin/Müslüman yaptığı salihatı, Rabbimizin rızası için 
yapar. Taltifi Allah’tan bekler. Kuldan gelen taltifi de tebrik ve teşvik olarak kabul eder. Rabbimizin 
taltifi sizlerin tebriki başım gözüm üstüne.

Vatansız devlet, devletsiz millet olamaz. Yaşaması da olanaksızdır. Millet temeldir. Temel sağlamsa, 
devlet ve vatanda ayakta kalabilir. Bunun için de, bu vatanın havasını teneffüs eden devletinden 
eksiksiz hizmet bekleyen mükellef her birey, devletine destek olmak mecburiyetindedir. Bu 
mecburiyet, Kuranımızda onlarca ayette emredilmiştir. Devletin korunması da; güçlü bir orduya, 
güvenlik güçlerine bağlıdır. Enfal suresinin 60. Ayeti bunun en önemli yaptırım emridir.

“Ve siz de gücünüzün yettiği kadar onlara karşı her çeşitten kuvvet biriktirin ve savaş atları (bu 
günün en              modern ve caydırıcı savaş donanımları) hazırlayan ki onlarla, Allah’a düşman 
olanları, kendi düşmanlarınızı ve Allah’ın bilip de sizin bilmediğiniz, bunlardan aşağı daha başkalarını 
adam edesiniz. Ve Allah yolunda her ne harcarsanız o size EKSİKSİZ ÖDENİR ve siz haksızlığa 
uğratılmazsınız.” 
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Bu başarıyı elde etmek için de, Al-i İmran suresinin 139. Ayetini uygulamak gerekir: “Ve gevşemeyin, 
üzülmeyin ve eğer inananlar iseniz, en üstün olan sizsiniz.”

Kur’an’da “sadaka” olarak geçen kelime; devlet kurumlarından alacağımız hizmete karşılık ödeyeceğimiz 
harç “zekat” olarak geçen kelime ise; devleti güçlü bir şekilde sürekli ayakta tutmak için “iman borcu” 
olarak ödememiz gereken “iman vergisi”dir. Fıkıh kitaplarında önerilen sadaka ve zekat değildir. 
“Sadaka”; devlet tarafında her vatandaştan (müslim/gayri müslim) alınır. “Zekat” ise; sadece mümin/
müslümanların, devlet istemeden, devlete ödemesi gereken “iman borcu” dur. Bunun en alt ve en 
üst seviyesi yoktur. Yılda birde değildir. Ne zaman madden müsaitsen…! Herkes kazandığına uygun 
verecektir.

Rabbimiz nasip ederse, ölünceye kadar bu yardımım devam edecektir. Birazda geç kaldığımı itiraf 
ederek rabbimizden af, devletimizde özür diliyorum. Çünkü Kur’anı yeni yeni anlamaya başladım. 
Rabbimiz Teâlâ; kahraman ordularımızı, güvenlik güçlerimizi; karada, denizde, havada, dağlarda, 
ovalarda, her iklim her şartlarda mansur ve muzaffer eylesin, gazilerimize sağlık ve afiyet versin.

Saygılarımla, Allah’a emanet olunuz.                                         

             Kadri YAKAR

Not: Ayet mealleri: Araştırmacı/Yazar, “Tebyinu’l Kur’an” ve iniş sırasına göre Necm Kur’an Mealinin 
yazarı Hakkı YILMAZ’ın mealinden alınmıştır. Piyasadaki en güvenilir kaynaklar.
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VEFAT

YILDIZ TORUMTAY 
18 AĞUSTOS 2021

KAYA YILMAZ
05 EYLÜL 2021

HALİL GELENDOST 
01 EKİM 2021

FAHRİ TOPALOĞLU 
08 ARALIK 2021

VEFAT EDEN BAĞIŞÇILARIMIZI 
SAYGI VE RAHMETLE ANIYORUZ

RUHLARI ŞAD, 
MEKANLARI CENNET OLSUN.
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RUHLARI ŞAD, 
MEKANLARI CENNET OLSUN.

TSK Güçlendirme Vakfı Atakum/SAMSUN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Kemal YILDIZ, 
07 Temmuz 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

Ankara Merkez Teşkilatı

TSK Güçlendirme Vakfı Orta/ÇANKIRI FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet Ali UZUN, 
07 Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

FAHRİ TANITIM 
KURULLARI(FTK)’NDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Hasankeyf/BATMAN Fahri 
Tanıtım Kurulu Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Şenol ÖZTÜRK, 18 Mayıs 2021 TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret 
etmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Adana Fahri Tanıtım 
Kurulu Başkanı Ayhan KALİC, 07 Nisan 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Vakıf Hizmetleri 
Grup Başkanı Zeki YAĞCI ve BTHİ Ş.Md. Kemal 
KARABABA’yı ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mamak/ANKARA Fahri 
Tanıtım Kurulu Başkanı Mehmet DÜĞMECİ ve 
Genel Sekreteri Nazire Güven DAVARCI, 28 Ocak 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Yerköy/YOZGAT FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mustafa KARACA, 
15 Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Keşan/EDİRNE FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Cemalettin YILMAZ, 
11 Şubat 2021 tarihinde TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Adana Fahri Tanıtım 
Kurulu Başkanı Ayhan KALİC, 01 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Ergene/TEKİRDAĞ FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet Emin 
TAŞÇI, 26 Mayıs 2021 tarihinde TSKGV İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilciği
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TSK Güçlendirme Vakfı Bozüyük/BİLECİK FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Hasan YAMAN, 
09 Haziran 2021 tarihinde TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Arifiye/SAKARYA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Bekir DINKIRCI, 
23 Haziran 2021 tarihinde TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Çatalca/İSTANBUL FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Erdoğan Turan 
ERMİŞ, 18 Haziran 2021 tarihinde TSKGV İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mudanya/BURSA FTK 
Başkanı Suat TOPAL, Genel Sekreteri Neslihan 
ALTAY KARABAĞ ve Üye Mustafa ERDOĞAN, 
07 Eylül 2021 tarihinde TSKGV İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

FAHRİ TANITIM 
KURULLARI(FTK)’NDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Lüleburgaz/KIRKLARELİ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Salih 
YÜCE, 29 Eylül 2021 tarihinde TSKGV İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Gelibolu/ÇANAKKALE FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Bekir ABACI 
ile Fahri Tanıtım Kurulu üyeleri, 12 Ekim 2021 
tarihinde TSKGV İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş, kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Küçükçekmece/
İSTANBUL FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Turan BEDİRHANOĞLU, 07 Ekim 2021 tarihinde 
TSKGV İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Narlıdere/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Suat DERVİŞOĞLU, 
09 Şubat 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından  ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilciği
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TSK Güçlendirme Vakfı Urla/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Murtaza DAYANÇ, 17 
Şubat 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Aydın FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Hüseyin AKSOY, 19 Mart 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Tavşanlı/KÜTAHYA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Erdoğan 
KANYILMAZ, 02 Mart 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından  ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Ahmetli/MANİSA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Gökay ÖZKAN, 23 
Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARI
(FTK)’NDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Manisa FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Yaşar KARADENİZ, 02 Nisan 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Uşak FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Funda KOCABIYIK, 24 Mayıs 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Yavuz Selim KÖŞGER, 25 Haziran 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Söke/AYDIN FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Soner ZEYBEK, 14 
Nisan 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Muğla FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Orhan TAVLI, 10 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Nazilli/AYDIN FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Sedat Sırrı SARISOY, 
26 Ağustos 2021 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER 
tarafından  ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Alanya/ANTALYA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Fatih ÜRKMEZER, 14 
Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kula/MANİSA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Kemal DURU ve 
FTK Üyeleri ile 09 Eylül 2021 tarihinde toplantı 
yapılmış ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Alanya/ANTALYA FTK 
Başkanı Refik ÖZDEMİR, 14 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Ali Gültekin AŞER tarafından  ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARI
(FTK)’NDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Gelendost/ISPARTA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Onur ALİMOĞLU, 15 Eylül 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Ali 
Gültekin AŞER tarafından  ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Denizli FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Ali Fuat ATİK, 05 Ekim 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Ali Gültekin AŞER tarafından  ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Torbalı/İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Ercan ÖTER, 28 
Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi Ali Gültekin AŞER tarafından  
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Türkoğlu/
KAHRAMANMARAŞ FTK Fahri Başkanı ve 
Kaymakam Vekili Sayın Mahmut HERSANLIOĞLU, 
06 Ocak 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Kahramanmaraş FTK Başkanı Rüstem ÖZEN 
tarafından  ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilciği
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TSK Güçlendirme Vakfı Erzin/HATAY FTK Başkanı 
Erhan KENANOĞLU, 13 Ocak 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Yenişehir/MERSİN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mustafa KILIÇ, 
26 Ocak 2021 tarihinde FTK üyeleri ve TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İskenderun/HATAY FTK 
Başkanı Kazım GÖKMEN, 13 Ocak 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Polateli/KİLİS FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Muhammet 
Usame SOYSAL, 27 Ocak 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından  ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARI
(FTK)’NDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Türkoğlu/
KAHRAMANMARAŞ FTK Fahri Başkanı ve 
Kaymakam Sayın Mahmut HERSANLIOĞLU, 03 
Şubat 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından  ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Ulukışla/NİĞDE FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Abdulkadir NAR, 
04 Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından  ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Karataş/ADANA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Fatih AYAZ, 02 Mart 
2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK 
Başkanı Ayhan KALİC’i ziyaret etmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Niğde FTK Genel Sekreteri 
Hüseyin DEMİRBİLEK, 05 Mart 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Şehitkamil/GAZİANTEP 
FTK Başkanı Burak GEZİCİ, 05 Mart 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Erdemli/MERSİN FTK 
Başkanı Refik OĞUZ, 19 Mart 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Besni/ADIYAMAN FTK 
Başkanı Ali ERDOĞAN ve Genel Sekreter 
Mehmet DEMİREL, 26 Mayıs 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Şahinbey/GAZİANTEP FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Tahir ŞAHİN, 
10 Mart 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
ve Şahinbey FTK üyeleri tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Türkoğlu/
KAHRAMANMARAŞ FTK Başkanı Mehmet Ali 
SERİN ve Üyeleri, 01 Nisan 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARI
(FTK)’NDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Kozan/ADANA FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Şafak GÜRÇAM, 03 
Haziran 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
ve Kozan İlçe FTK üyeleri tarafından  ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Niğde FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Yılmaz ŞİMŞEK, 24 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK Fahri Başkanı 
ve Vali Sayın Süleyman ELBAN, 11 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından  
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bor/NİĞDE FTK Genel 
Sekreteri Necmi PİŞKİN, 24 Haziran 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Malatya FTK Başkanı 
Vahap ALTUNOK ve FTK Üyeleri, 08 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bor/NİĞDE FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet YAVUZ, 13 
Temmuz 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bor/NİĞDE FTK Başkanı 
Barlas Potuk ÖNEN, 13 Temmuz 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Andırın/KAHRAMANMARAŞ 
FTK Başkanı Ahmet DOĞAN, 28 Temmuz 2021 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARI
(FTK)’NDAN HABERLER
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TSK Güçlendirme Vakfı Andırın/KAHRAMANMARAŞ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın İbrahim 
GÜNEŞ, 28 Temmuz 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Batman FTK Başkanı 
Mustafa DEMİR, 07 Eylül 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Karaman FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Mehmet Alpaslan IŞIK, 04 
Ağustos 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Hasankeyf/BATMAN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Şenol ÖZTÜRK, 
07 Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından  ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Mezitli/MERSİN FTK 
Başkanı ve FTK Üyeleri, 16 Eylül 2021 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilciliğini 
ziyaret etmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir. 

TSK Güçlendirme Vakfı Ayrancı/KARAMAN FTK 
Başkanı Süheyla ÇELEBİ ve FTK Üyeleri, 23 
Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Ayrancı/KARAMAN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Fatih EROĞLU, 
23 Eylül 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Karaman FTK Başkanı 
Yüksel ATİK, 23 Eylül 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

FAHRİ TANITIM KURULLARI
(FTK)’NDAN HABERLER



“El Birliği ile Güç Birliğine”76

TSK Güçlendirme Vakfı Çamlıyayla/MERSİN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Muhammed 
Berat BERDİBEK, 07 Ekim 2021 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Dörtyol/HATAY FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Aydın ERGÜN, 13 
Ekim 2021 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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Vakıf Bağlı Ortaklıklarımızın Kuruluş Yıldönümlerinde Vakıf
Genel Müdür Vekili Tarafından Gönderilen Kutlama Mesajları
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Türkiye’nin Savunma Elektroniğinde Lider Şirketi ASELSAN, Yepyeni Bir Sivil Alana Giriş Yapıyor:  
“FİNANSAL TEKNOLOJİLER”

Finansal Teknolojilere ASELSAN İmzası

ASELSAN’ın Yeni Paydaşı Finans Sektörü

ASELSAN A.Ş. (ASELSAN 
ELEKTRONİK SAN. ve TİC. A.Ş.)

Başta savunma elektroniği olmak 
üzere, güvenlikten ulaştırmaya, 
sağlıktan enerjiye savunma dışında 
da pek çok alanda son yıllarda dikkat 
çekici bir performans sergileyen 
ASELSAN finansal teknolojiler alanına 
girerek faaliyet alanlarına bir yenisini 
ekliyor. Finansal teknolojiler alanına 
giriş ASELSAN’ın hem önümüzdeki 
dönemde alacağı siparişlere hem de 
müşteri portföyüne çeşitlilik olarak 
yansıyacak.

ASELSAN’ın finansal teknolojiler alanındaki projeleri pek çok farklı alt başlığa ve buna uygun olarak 
gerek kamuda gerek özel sektörde müşteri çeşitlendirmesine odaklanacak. Yeni nesil bankacılık 
teknolojilerinden ödeme kaydedici cihazlara kadar muhtelif başlıklar içeren bu arenada artık ASELSAN 
ismi de yer alacak.

Finans sektöründe faaliyet gösteren tüm kurumların hizmetlerinin daha etkin bir şekilde yönetilmesinde 
teknolojinin önemi her geçen gün artmaktadır. Bu farkındalıkla ASELSAN, finans sektöründe yaşanan 
hızlı değişimleri gözeterek, finansal teknolojilerde yaşanan gelişmeleri takip etmek ve bu alandaki iş 
geliştirme fırsatlarını değerlendirmek amacıyla organizasyonunu yapılandırdı. 

ASELSAN’ın sahip olduğu teknolojik birikim, kuruluş misyonuyla uyumlu olarak ve kamu yararını en üst 
seviyede gözeterek finansal teknolojiler alanında paylaşıma açılıyor. Türkiye’nin Ar-Ge ve inovasyon 
liderlerinden biri olan ASELSAN, tasarımdan üretime, satıştan satış sonrası desteğe mühendisliğin 
her aşamasındaki tecrübesini finans sektörüyle paylaşacak. Bu paylaşım sırasında sadece savunma 
alanındaki teknolojik gücüne odaklanmak yerine her zaman olduğu gibi yerlileştirme ve millileştirme 
önceliğini koruyarak finansal teknolojiler alanındaki yerel tedarikçi ekosisteminin gelişmesine de 
katkı sağlayacak.
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ASELSAN Minikleri Okulsuz Bırakmadı

 “Türkiye’nin Teknolojisi İçin Yola Çıktık” 

Elazığ-Malatya depreminde 
okulları hasar gören miniklerin 
yardımına ASELSAN koştu. 

ASELSAN Sosyal İnovasyon 
Liderleri (ASİL) Yardımlaşma 
Derneği tarafından Malatya’da 
yaptırılan ASELSAN Anaokulu 
hizmete açıldı.

24 Ocak 2020’de meydana gelen 
merkez üssü Elazığ’ın Sivrice 
ilçesi olan 6.5 büyüklüğündeki 
depremde ağır hasar gören 
Malatya Doğanşehir ilçesi 
Kurucaova Mahallesi Anaokulu, 
ASELSAN’ın sosyal sorumluluk 
platformu ASİL tarafından yeniden 
inşa edildi.

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN konuyla ilgili olarak şunları 
söyledi: 

“Türkiye’mizin teknolojik bağımsızlık mücadelesi için 46 yıl önce yola çıktık. Savunma alanındaki 
liderliğimizin yanı sıra sağlıktan ulaştırmaya pek çok sivil alanda da ülkemizin ihtiyaçlarına zamanında 
ve üstün kaliteyle cevap verdik. Bu sorumluluk bilinci ile bugüne kadar olduğu gibi yarın da teknolojik 
yatırımlarımıza hız kesmeden devam edeceğiz. Bu alanda yaptığımız yatırımlara finansal teknolojiler 
alanına girerek yeni bir halka eklemekten memnuniyet duyuyoruz. 

Savunma teknolojilerinde bugüne kadar kazandığımız her çeşit tecrübeyi finansal teknolojiler alanına 
da yansıtacağız. Donanımdan yazılıma kadar uçtan uca sistem teknolojisi üretebilme yeteneğimizi 
finansal teknolojilerde kullanacağız. Kamu yararını her zaman en üst seviyede gözeten ASELSAN bu 
yeni faaliyet alanında da kendisine ihtiyaç duyulan her başlıkta yer alacak. 

Yerlileşme ve millileşme vizyonumuzu bugüne kadar faaliyet gösterdiğimiz her alana taşıdık. Finansal 
teknolojiler alanında göstereceğimiz faaliyetlerle hâlihazırda yurtdışından temin edilen ürün ve 
sistemleri üreterek önemli bir kaynağın ülkemizde kalmasının bir parçası olmak bizim için muazzam 
bir gelişmedir. Ayrıca, savunma teknolojilerinde sıklıkla kullandığımız bilgi güvenliği ve kriptoloji gibi 
alanlardaki donanım ve yazılım tecrübemizi ilerleyen dönemde finansal piyasalarda kullanılmak üzere 
ürünlere, sistemlere ve çözümlere dönüştüreceğiz. Bugün imzaladığımız 129,7 milyon ABD Doları 
tutarındaki sözleşme ile ülkemizin lider finans kuruluşlarının yanında finansal teknolojiler alanına giriş 
yapmaktan ve onların çözüm ortağı olmaktan büyük gurur duyuyoruz.”

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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Okulun yeniden inşası için Malatya 
Valiliği, Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve ASELSAN Sosyal İnovasyon 
Liderleri (ASİL) Yardımlaşma Derneği 
arasında protokol imzalanmıştı. 
ASELSAN Anaokulunun açılış töreni 
Malatya Valisi Aydın Baruş, AK Parti 
Malatya Milletvekili Öznur ÇALIK, 
AK Parti Malatya Milletvekili Bülent 
TÜFENKCİ ile ASELSAN Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. 
Dr. Haluk GÖRGÜN’ün katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. 

AK Parti Malatya Milletvekili Bülent 
TÜFENKCİ, “Güçlü Türkiye’nin 
güçlü, yerli ve milli firması olan 
ASELSAN’a ve tüm çalışanlarına 
hayata, çocuklarımıza ve ülkemize 
kattıkları değerler için teşekkür 
ediyoruz. Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklara yapılan her türlü yatırım, 
en büyük takdiri hak ediyor” dedi. AK 
Parti Malatya Milletvekili Öznur Çalık, 
“Geçen yıl yaşadığımız afette eğitim 
yuvalarımızın yıkılması yüreklerimizin 
yarası oldu. Aklı kadar insani yönü de

Açılış töreninde konuşan Malatya Valisi Aydın BARUŞ, “ASELSAN’ın büyük yürekli çalışanları Malatya’da 
böyle bir ihtiyacın olduğunu gördüler ve harekete geçtiler. Eğitim bir milletin geleceği için önem 
verilmesi gereken en önemli meselelerden birisi. Okul öncesinden başlayacak bu yavrularımız 
gelecekte ülkelerine hizmet edecekler” dedi.

çok güçlü olan ASELSAN, ‘Ben de varım. Yıkılan okullardan bir tanesini ASİL’le birlikte yapmak istiyorum’ 
dedi. Aklı ve yüreği güzel olan ASELSAN’ın bütün çalışanlarına gönülden teşekkür ediyorum. İyi ki 
varsınız” diye konuştu.

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, “ASELSAN olarak her 
koşulda milletimizin yanındayız. 24 Ocak 2020’de meydana gelen deprem sebebiyle hasar gören 
Malatya’nın Kurucaova köyündeki anaokulu bağışçılarımızın destekleri ile yeniden inşa edildi. 
Anaokulumuz minik öğrencilerin ikinci yuvası olmak için hazır.  Dokuz bini aşan çalışanıyla milletimize

Yardımseverlerin ASİL’e Yaptığı Bağışlarla Tekrar Hayat Buldu!

“Aklı ve yüreği güzel ASELSAN”

“ASELSAN her koşulda milletimizin yanında”
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ASELSAN, elde ettiği cirolarla rekorlar kırarken, global arenada 
da başarılarını tescilliyor. Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı’nın bir kuruluşu olan ASELSAN, Dünyanın ilk 100 
Savunma Sanayii Şirketi (Defense News Top 100) listesine 
ilk kez 2008 yılında 97’nci sıradan girmişti. Ulusal ve global 
başarılarını katlayarak büyüten, Ar-Ge ve inovasyonu temel 
alarak milli savunma sanayinin lider şirketi olan ASELSAN, 
geçen yıl çıktığı 48’inci sıradaki yerini bu yıl da korudu. 

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. 
Haluk GÖRGÜN, bu sonucun büyüme vizyonu doğrultusunda 
durmadan çalışmanın ve ilerlemenin bir sonucu olduğunu 
söyledi. Hedeflerinin çok daha üst sıralar olduğunu belirten 
Prof. Dr. GÖRGÜN şöyle devam etti:

“ASELSAN” Durmaz, Duramaz!

mâl olmuş ASELSAN’ımızın insanımız, gençlerimiz ve çocuklarımız için yürüttüğü projeleri bulunuyor. 
Yeniden inşa ettiğimiz Malatya Doğanşehir Kurucaova ASELSAN Anaokulumuz hayırlı olsun” diye 
konuştu.

ASİL Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve ASELSAN Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Prof. 
Dr. Hakan Karataş, “ASELSAN ve ASİL Derneği olarak bu çocuklarımızın fiziksel, duygusal ve zihinsel 
gelişimlerine ne kadar destek olursak o kadar mutluluk duyacağız” dedi.

“2020 yılı, ASELSAN açısından olumsuzlukların fırsata çevrildiği, verimli ve etkin çalışmalarımızın 
kesintisiz devam ettirildiği bir dönem oldu. Pandemi dönemi tüm dünyayı zorlarken, kurumsal zeka 
kavramını da gündeme getirdi. Zekanın en temel iki referansı olan uyum sağlama ve problem çözme 
becerilerinin şirketlerde kurumsallaşması gerektiğini bizlere gösterdi. Her türlü zorluğa ve değişime 
karşı hazır bulunurluk seviyemizin olgunlaşması, önceliklerimizin yeniden belirlenmesi ve yeni 
yetkinliklerin kazanılması açısından pandemi döneminin kazanımlarına odaklanmak çok daha doğru 
olacak. Bu açıdan baktığımızda, pandemi döneminde ASELSAN Ailesi olarak iyi bir sınav verdiğimize 
inanıyorum.

Bu dönemde ‘ASELSAN durmaz, duramaz’ dedik ve faaliyetlerimize bir gün olsun ara vermedik. 
ASELSAN, pandemi nedeniyle ülkeler arası hareketliliğin tümüyle durduğu 2020 yılında bile ihracattaki 
koşusuna kesintisiz devam etti. Şirket 2020 yılı içinde 6 yeni ülke ile sözleşme imzalayarak ülkemizin 
ihracat hacmine katkı sağladı.

Ar-Ge’ye verdiğimiz destekler sonucu ortaya koyduğumuz çözümler bizi bu noktalara taşıdı. Yerli 
ve milli savunma sanayinin lokomotif şirketi olarak ciromuz 2020 yılında bir önceki yıla göre %24 
büyüyerek 16 Milyar TL’yi aştı. Yakın geçmişte %38 olan yurt içi tedarikçilerden alım oranımızı 2020 
itibarıyla %70’lerin üzerine taşıdık. Bu dönüşümü sadece ASELSAN olarak değil, yetkin ve kapsamlı 
tedarikçi firmalarımızla birlikte başardık.

ASELSAN Bu Yıl Da Dünya Devleri Arasındaki Yerini Korudu

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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Devletimizin desteğini her zaman ve her yerde yanımızda hissettik. Türk Milletinin göz bebeği ve 
bizlere emaneti olan ASELSAN’ı çok daha ileriye taşımak için durmadan, yorulmadan çalışmaya 
devam edeceğiz. Yerli ve milli başarılarımızda, global arenadaki saygınlığımızda ve ulaştığımız prestijli 
noktada ASELSAN’a inanan ve destek veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’a, 
Savunma Sanayii Başkanlığımıza, TSK Güçlendirme Vakfı’na, devletimizin tüm yetkililerine ve kuşkusuz 
fedakar ASELSAN çalışanlarına gönülden teşekkür ederim.”

Defense News dergisi tarafından her yıl bir önceki yılın savunma satışları baz alınarak yayınlanmakta 
olan ‘’Defense News Top 100’’ dünyanın en prestijli savunma sanayi listesi olarak kabul ediliyor. Türk 
Ordusu ve güvenlik güçlerinin elektronik cihaz ve sistem alanında en önemli kaynağı olan ASELSAN, 
listede daha yukarıda yer almak için çalışmalarına devam ediyor.

benimseyen ASELSAN, sürdürülebilirlik çalışmalarına hız verdi. ASELSAN, yarım asra yakın süredir 
ürettiği ileri teknolojilerle hayatın birçok farklı alanında önemli görevler üstlenirken sürdürülebilirliği 
de ön plana alıyor. Sürdürülebilirlik Raporunu yayınlayan ASELSAN, toplum, çevre ve ekonomi 
boyutlarıyla da sürdürülebilirlik çalışmalarına ivme kazandırdığını açıkladı.  

Tesislerinde karbon salınımını kontrol altında tutan ASELSAN,  çevre dostu yaklaşımını her yıl ileriye 
taşıdı. ASELSAN, dünyanın en güvenilir derecelendirme metodolojisine sahip çevre projesi CDP’de 
(Carbon Disclosure Project) 2020 yılında da İklim Lideri Ödülünün sahibi oldu. Şirket, 2019 Yılı CDP 
Türkiye Raporlamasında İklim Değişikliği başlığı altında cevap veren 54 firma arasında A- puan 
seviyesinde yer alan ve İklim Lideri Ödülü almaya hak kazanan beş firmadan biri olmuştu. 

ASELSAN’ın sürdürülebilir şekilde çevreye verdiği değerin bir göstergesi olan bu puan ile dünyadaki 
önemli savunma sanayi kuruluşları arasındaki yerini korudu. Çevresel etkileri azaltmaya yönelik yapılan 
çalışmalar kapsamında ASELSAN yerleşkelerinde hayata geçirilen Sıfır Atık Uygulamasına yönelik 
geliştirme çalışmaları 2020’de de devam ettirildi. 2020 yılında çevrenin korunmasına ilişkin olarak 
toplam 5.038 çalışana uzaktan eğitim verildi. İş süreçlerinde tümleşik iletişim ve video konferans 
sistemleri devreye alındı. 

Dünya Çapında Saygın ve Tarafsız Liste

Üretim ve İş Süreçlerinde Çevre Dostu Yaklaşımlar

Sürdürülebilirlik yaklaşımlarını kurum kültürü 
olarak benimseyen ASELSAN, Sürdürülebilirlik 
Raporunu yayınladı. Tüm koşullara rağmen istikrarlı 
büyümesini sürdüren şirket, sürdürülebilirlik 
konusunda da Türkiye’nin milli gücü olmaya devam 
ediyor. ASELSAN, Türkiye için ekonomik katma 
değer yaratırken, uzun vadeli toplumsal, çevresel 
ve ekonomik fayda sağlamak için de çalışıyor. 

“Sürdürülebilir büyümesini koruyan, rekabet gücü 
ile tercih edilen, güven duyulan, çevreye ve insana 
duyarlı bir teknoloji firması olmak” vizyonunu

ASELSAN Sürdürülebilirlik Raporu Yayınladı
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ASELSAN, çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik uygulamalarında olağanüstü başarı sağlayan 
tedarikçilerine “Tedarikçi Sürdürülebilirlik Ödülü” verme uygulamasını geçtiğimiz yıl da devam ettirdi.
 
ASELSAN, iklim değişikliği risklerini belirleyerek yönetmeyi, küresel iklim değişikliğinin etkilerini 
azaltmak için sera gazı emisyonlarını izleyerek takip etmeyi ve şeffaf bir biçimde raporlamayı, 
çevreyle ilgili ulusal ve uluslararası alanda geliştirilen sürdürülebilirlik programlarını dikkatle izlemeyi 
ve sürdürülebilirlik katma değerini en üst düzeyde oluşturmayı taahhüt ettiğini de raporda açıkladı.

ASELSAN, sürdürülebilirlik konusundaki fark yaratan proje ve yaklaşımlarıyla hem ulusal hem de global 
arenada dikkat çekti. İstikrarlı büyümesini devam ettiren ASELSAN’ın arkasındaki en önemli itici güç, 
her zamanki gibi çalışanları oldu. Salgın döneminde üretime ara vermeyen ASELSAN, çalışanlarının 
gelişimini sürdürülebilir kılmak için 2020 yılında “a BİL-GE Platformu”nu internet ve mobil uygulama 
üzerinden hizmete sundu. Pandemi dönemine özel tasarlanan eğitimler ile gelişim yolcuğunda 9 
bine yakın çalışanın yanında oldu.

Millileşme ve yerlileşme çalışmalarını disiplinle sürdüren ASELSAN, pandemi sürecinde  “Gücümüz 
Bir” çevrimiçi platformuyla, tedarikçileriyle güç birliği yaptı ve sürdürülebilir üretim konusunda kritik 
adımlar attı. Türkiye’nin en çok Ar-Ge harcaması yapan şirketlerinden olan ASELSAN bu sayede 
sürdürülebilir başarılar yakalayarak istikrarlı büyümesini devam ettirdi. 

ASELSAN; düzenlediği yarışmalar, etkinlikler, çocuklar ve gençlere deneyimlediği ürünleriyle 
TEKNOFEST’e damga vurdu. 

Tedarikçiler de Teşvik Edildi

Başarı da “Sürdürülebilir” Oldu

21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında İstanbul 
Atatürk Havalimanında düzenlenen, dünyanın 
en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali 
TEKNOFEST sona erdi. Festivale Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip ERDOĞAN ve Nobel Ödüllü bilim 
insanı Prof. Dr. Aziz SANCAR başta olmak üzere 
devletimizin üst yönetimi, vatandaşlar ile 
teknolojiye gönül veren gençler ve çocuklar 
katıldı.

ASELSAN, ilk günden itibaren paydaş olarak 
desteklediği TEKNOFEST’e düzenlediği 
etkinlikler, yarışmalar ve ürünleriyle damga 
vurdu.  

Yerleşkeler arası seyahat ihtiyaçları azaltılarak seyahatlerden kaynaklanan emisyonlar azaltıldı.  
ASELSAN ayrıca iklim değişikliği çalışmalarında toplumsal sorumluluk çerçevesinde Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ve Orman Bakanlığıyla iş birliklerine imza attı.

TEKNOFEST’e Bilim ve Teknoloji Damgası

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, “TEKNOFEST boyunca 
ASELSAN’ımıza gösterilen yoğun ilgi bizlere insanımızın bilime, milli teknolojilere, değişim ve gelişime 
ne kadar açık ve istekli olduğunu bir kez daha gösterdi. Stant ve etkinlik alanlarımız on binlerce 
ziyaretçiyi ağırladı. Etkinliklerimizle, ülkemize savunma sanayinde çağ atlatan milli ürünlerimizle 
çocukların ve gençlerin kalplerindeki ASELSAN için gurur ve güven duygularını perçinledik. 
TEKNOFEST’te bilimi, teknolojiyi ASELSAN’la deneyimleyen çocuklar, burada onlara kazandırdığımız 
merak, gurur ve motivasyonla parlak geleceğimiz olacak” diye konuştu. 

ASELSAN; insansız hava sistemlerinden sivil teknolojilere, silah sistemlerinden geleceğin tank 
konseptine kadar çok sayıda ürün ve sistemini TEKNOFEST’te sergiledi. Ambargolara yanıt olarak 
milli imkânlarla geliştirilip üretilen ASELSAN’ın CATS Sistemi, yoğun ilgi gören BAYKAR standında 
ve BAYKAR’ın insansız hava araçlarının üzerinde sergilendi. TEKNOFEST ziyaretçileri, SARP Uzaktan 
Komutalı Stabilize Silah Sistemi, Genel Maksat Helikopteri Kokpiti, Geleceğin Tank Konsepti, termal 

Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, ASELSAN Girişimcilik 
Merkezinin bu yıl ilk defa TEKNOFEST’te yer 
aldığını belirterek şöyle devam etti: “İnovatif 
teknoloji girişimcilerinin dünyamızı değiştirdiği 
bir çağdayız. Yüksek teknoloji çalışan girişimci 
profiline ulaşarak ASELSAN ve ülkemizin 
rekabet gücüne katkı sağlamalıyız. ASELSAN’ın 
girişimcilerle olan iş birliğini, etkileşimini 
artırmak istiyoruz. Girişimcilerle çok yoğun, farklı 
modellerle çalışıyoruz. Bununla beraber özellikle 
çeşitli teknolojiler ve yazılım alanlarında faaliyet 
gösteren girişimcilerle ürünlerimize yeni açılım 
getirecek konularda Girişimcilik Merkezimizde 
görüşmeler yaptık.”

“Merak ve Motivasyon Kazandırdık”

Genç Girişimciler Ağırlandı

Yerli Ürünleri Deneyimleme Fırsatı

ASELSAN’ın 2019 yılında hayata geçirilen uzun 
soluklu sosyal sorumluluk projesi Tekno Macera, 
TEKNOFEST boyunca çocukları ağırladı. Burada 
bilimi keşfeden çocuklar, Tekno Macera karakterleri 
ASEL, Eda ve Mete ile tanıştı.

Tekno Macera, yeni neslin çocuklarına teknoloji, 
bilişim ve savunma sanayi alanında doğru ve faydalı 
alışkanlıklar kazandırarak onları; çağın gerekliliği 
olan meraklı, araştırmacı ve üreten bireyler olma 
konusunda heveslendiriyor.
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TEKNOFEST kapsamında dikkat çekici yarışmalara da imza atıldı. İnsansız Su Altı Yarışması bu yıl da 
ASELSAN öncülüğünde gerçekleştirildi. ASELSAN, düzenlediği yarışmayla denizlerimizin altını daha 
da kontrol edilebilir kılmada kritik rol oynayacak insansız su altı araçlarına yönelik farkındalık yarattı. 
İnsansız su altı teknolojilerinin geniş bir tabana yayılmasına öncülük etmesi hedeflenen yarışmanın 
kazananları ödüllendirildi.  ASELSAN’ın TÜBİTAK ve Cezeri ile yürüttüğü Ulaşımda Yapay Zekâ 
Yarışması da festival süresince devam etti ve genç yetenekler keşfedilerek motive edildi. ASELSAN 
ayrıca festival boyunca devam eden diğer yarışmalara da  teknik personel desteği verdi. 

Yarışmalara ASELSAN Desteği

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii geliştirdiği ve üretimini gerçekleştirdiği ülkemizin beka projesi 
hava araçlarının üretim aşamalarında ihtiyaç duyduğu hava aracı bileşenlerini Ar-Ge çalışmaları ile 
projelendiriyor. Bu kapsamda havacılık alanında termoset ve termoplastik kompozit malzemeler, çok 
fonksiyonlu yeni nesil malzemeler, nano malzemeler, ileri metalik malzemeler, boya ve kaplamalar 
gibi alanlar başta olmak üzere malzeme geliştirme çalışmalarına devam ediyor.

Gerçekleştirilen çalışmalarda üniversite – sanayii iş birliğini önceleyen faaliyetler yürüten Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii ülkemizin önde gelen üniversitelerinin yanı sıra ulusal ve uluslararası platformlar ile 
ortak çalışmalara da imza atıyor. Geliştirilen tüm malzemelerin numune seviyesinden başlanarak tam 
boy uçak yapısallarına kadar süreçlerin her safhasında test ve doğrulama faaliyetleri tamamlanmasının 
yanı sıra bu tecrübesini iş ortaklığı yaptığı firmalara aktararak bu firmaların da üretim ve geliştirme 
konularında kabiliyet kazanmasına öncülük ediyor.

silah dürbünleri ve nişangâhlarını deneyimledi. ASELSAN’ın Türk savunma sanayi için ortaya koyduğu 
ürünleri deneyimleyen çocuklar festival boyunca renkli görüntüler oluşturdu. 

Yeni Nesil Malzemelerde Türk Havacılık
ve Uzay Sanayii İmzası

TUSAŞ A.Ş. (TÜRK HAVACILIK 
ve UZAY SAN. A.Ş.)

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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malzemeleri, elektromanyetik dalgayı yanıltıcı malzemeler, hava araçlarını buzdan koruyacak olan 
kaplamalar, düşük görünürlük özellikli kanopi yapısı geliştirme gibi alanlar başta olmak üzere öncül 
araştırma, tasarım, laboratuvar ölçeğinde deneysel çalışma, ölçeklendirme ve üretim fazlarını içeren 
süreçlerde üniversitelerin de içinde bulunduğu yapıda önemli çalışmalar gerçekleştiriyor. Böylece 
malzeme biliminin gelişimine yönelik sektöre önemli girdiler sağlıyor.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii tarafından yürütülen yeni nesil malzeme geliştirme aşamalarını 
değerlendiren Genel Müdür Prof. Dr. Temel KOTİL “ Bağımsız savunma ve havacılık sanayimizin 
güçlenmesi için Ar-Ge faaliyetlerimize devam ediyoruz. Şirketimiz Ar-Ge konusunda lider vasfını bu 
çalışmalar ile daha da güçlendiriyor. Hava araçlarını özgünleştiren yeni nesil malzemelerin tasarım, 
test ve üretim faaliyetlerimiz hızla devam ediyor. Burada elde ettiğimiz kazanımları başta kendi milli ve 
özgün platformlarımıza entegre ediyoruz. Bu sayede başta ülkemiz olmak üzere dünya ölçeğinde bu 
kabiliyetlerin havacılık ekosistemine kazandırılmasına yönelik önemli çalışmalar gerçekleştiriyoruz.’’

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, yerli ve milli ürünlerin daha hızlı bir şekilde üretilmesi için çalışmalarını 
ve yatırımlarını hızlandırdı. ‘‘Demir Kuş‘‘ (Iron Bird) olarak adlandırılan uçuş kontrol sistemi entegre test 
tesisi ile yerli ve milli ürünlerin geliştirme, sertifikasyon ve üretim süreçlerinin hızlanması hedeflenirken; 
2022 yılının Şubat ayında faaliyete geçmesi planlanan tesis Türkiye’de havacılık alanında bir ilk olacak.

Yeni nesil hava araçlarında sıkça kullanılacak 
olan malzemeler üzerine önemli çalışmalar 
gerçekleştiren Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, 
havacılık endüstrisinin öncelikleri arasında yer 
alan yüksek performans hedefine yönelik olarak, 
yüksek dayanıklılık ve düşük ağırlık isterlerini 
karşılayacak yenilikçi kompozit malzemeler 
konusunda dünya ile eş zamanlı çalışmalar 
yürütüyor.

Diğer taraftan nano kompozit malzemeler, düşük 
görünürlük sağlayacak kaplamaları oluşturan boya 

Projelerin geliştirilmesini kolaylaştıracak altyapı 
çalışmalarını sürdüren Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii kurulumunu başlattığı ‘‘Demir Kuş’’ 
tesisi ile özellikle HÜRJET ve HÜRJET’in farklı 
konfigürasyonlarının kritik sistemlerinin birbirleri 
ile entegre olarak test edilmesi ve doğrulanması 
için güçlü bir altyapı sağlayacak. Kazanılacak 
kabiliyetler, Türkiye’nin beka projesi olarak 
adlandırılan Milli Muharip Uçak için de kullanılacak. 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii mühendislerince 
tasarlanan ve kurgulanan test tesisi ile uçak 
üzerinde kullanılacak bütün uçuş kritik ekipmanlar 
test edilecek.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii’nin Kuracağı
Tesis Türkiye’de Bir İlk Olacak
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Türkiye’nin tek onaylı helikopter 
uçuş eğitim akademisi olan ve 
2010 yılından bu yana çalışmalarını 
sürdüren Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii Uçuş Akademisi, 11 yılda 12 
bin saat uçuş gerçekleştirdi. 2010 
yılından itibaren 29 sivil pilot lisansı 
veren Uçuş Akademisi, toplam 331 
pilot yetiştirdi.

Milli Eğitim Bakanlığı ve Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü 
tarafından yetkilendirilen Uçuş 
Akademisi, Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii tarafından üretilen

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Uçuş
Akademisi Toplam 331 Pilot Yetiştirdi

helikopterlerin pilot eğitimlerini ve sivil pilot helikopter eğitim ihtiyacını karşılıyor. Uçuş Akademisi 
helikopter pilotu için başvuran adayları yoğun bir teori ve uçuş eğitimine tabi tutuyor.

Eğitimler arasında, Hususi Helikopter Pilot Lisansı (PPL-H) Kursu, Kontrol Pilotluğu Kursu, Ticari 
Helikopter Pilot Lisansı (CPL-H) Kursu, Modüler Ticari Helikopter Pilot Lisansı (CPL-H) Kursu, Helikopter 
Uçuş Öğretmenliği (FI-H) Kursu, Hava Aracı Tip İntibak (Type Rating) Kursu, Gece Uçuş Eğitimi (N-VFR) 
ve Tip Yetkisi Öğretmenliği (Type Rating Instructor) yer alıyor.

Test faaliyetlerinin sürdürüleceği sistemler arasında Uçuş Kontrol Sistemi, Hidrolik Sistem, İniş Takımı 
Sistemi, Elektrik Sistemi (Simülasyon ve gerçek),  Basitleştirilmiş Kokpit ve Aviyonik Sistemler yer 
alacak. Yaklaşık 50‘ye yakın kişinin çalışacağı tesisin 30 yılı aşkın bir süre ile faaliyet göstermesi 
hedefleniyor.

Kurulacak test tesisi ile ilgili konuşan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL 
şöyle konuştu: ‘‘Ülkemiz için ilkleri yapmaya devam ediyoruz. Bu yapı Türkiye’de bir ilk ve Dünya’da sayılı 
firmaların kabiliyetleri arasında yer alıyor. Karşı yükleme sistemleri ile uçağın tüm kontrol yüzeylerine, 
çevresel şartlardan dolayı meydana gelecek olan ve manevralar esnasında maruz kalınabilecek 
yükleri uygulayarak, uçuş kontrol sistemi çıktılarının gözlemlenmesine olanak sağlanacak. Gerçek 
zamanlı kayıt, yeniden oynatma ve anlık analiz özellikleri ile toplanan veriler ‘Sanal İkiz’ konseptinin 
çalışması için de öncül veri merkezi olarak tasarlandı.’’

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, sabit ve döner kanatlı hava platformlarından insansız hava araçları 
ve uzay sistemlerine kadar entegre havacılık ve uzay sanayi sistemlerinin tasarım, geliştirme, 
modernizasyon, üretim, entegrasyon ve yaşam döngüsü destek süreçlerinde 4 Milyon Metrekare 
açık, 640 Bin Metrekare kapalı alanda hizmet vermeye devam ediyor. Türkiye’nin teknoloji merkezi 
konumunda olup havacılık, uzay ve savunma sanayiinde küresel oyuncular arasında yer almaktadır.

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF) 2021 ödülleri, Teknofest kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte 
sahiplerini buldu. Türk Havacılık ve Uzay Sanayii ISIF kapsamında Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) 
Ulusal ödülünü kazanırken,  3 altın, 11 gümüş ve 18 bronz ödül olmak üzere toplam 33 ödülün sahibi 
oldu.

geleceğine gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla yüksek değer katmayı sürdürüyoruz. Diğer taraftan 
Dünya havacılık ekosisteminin geleceğine yön verebilecek projeler üzerine çalışıyoruz. Emeği geçen 
çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyorum.” dedi.

Ar-Ge faaliyetlerine aralıksız devam eden Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, 3.000’i aşkın Ar-Ge çalışanı 
ile bu yıl sonuna kadar toplam 100 adet ileri teknolojiyi esas alan ulusal ve uluslararası patent ve 
faydalı model geliştirmeyi ve 3 Milyar Türk Lirası’nın üzerinde Ar-Ge harcaması yapmayı hedefliyor.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Genel Müdürü 
Prof. Dr. Temel KOTİL Uçuş Akademisi vizyon 
ve çalışmaları hakkında şöyle konuştu: “Uçuş 
Akademimizi sadece yurtiçinde değil, yurtdışı 
bölge coğrafyasında da helikopter eğitim merkezi 
haline getirmeyi hedefliyoruz. Sivil havacılığın 
gelişmesine katkı sağlamayı, verdiği eğitimlerin 
kalitesi ile dünya markası olmayı amaçlıyoruz. 
Önümüzdeki dönemde gerek yurtiçi, gerekse 
yurtdışına temel safhadan başlamak üzere özgün 
hava araçlarımız dahil pilot eğitimleri verilmesini 
planlıyoruz.“

WIPO ödülünü, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
mühendisleri tarafından geliştirilen ANKA’nın 
patentli yazılım destekli frenleme sistemi 
ile kazanan şirket, diğer taraftan yeni nesil 
termoplastik üretim yöntemi kapsamında “Bir 
Kaynak Sistemi”, taarruz helikopterlerinde 
kullanılması hedeflenen “Bir Atış Sistemi” ve 
ANKA SİHA’da kullanılan “Bir İniş Takımı” sistemi 
ile toplam 3 Altın ödüle layık görüldü.

ISIF ödüllerini değerlendiren Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL 
“ISIF ödüllerinde önemli bir başarıya imza attık. 
Bağımsız ve özgün savunma sanayimizin 

ISIF Ödüllleri Sahibini Buldu: Türk Havacılık
ve Uzay Sanayii 33 Ödülün Sahibi Oldu
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TUSAŞ Yerleştirme Çalışmaları ile 500 Milyon
ABD Doları Türkiye’ye Kazandıracak

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ), özgün hava platformlarını yüksek yerlilik oranı ile milli havacılık 
ekosistemine kazandırmak için çalışmalarına hızla devam ediyor. 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ), Milli Muharip Uçak için çalışmalarına hızla devam ediyor. 18 
Mart 2023 tarihinde hangardan çıkması beklenen Milli Muharip Uçak’ın tasarımı ve üretimi için dijital 
ikiz teknolojisi ile çalışmalara başlandı.

MMU’nun 2023 yılında hangardan çıkması için çalışmalarını hızla devam ettiren TUSAŞ dijital ikiz 
teknolojisi için kullandığı PLM (Product Lifecycle Management) sistemi tecrübesini, Savunma ve 
Havacılık camiasındaki seçkin davetlilerle bir araya geldiği etkinlikte paylaştı. Etkinlikte, TUSAŞ 
tecrübeleri ile birlikte Dassault Systemes firmasının bilgi paylaşımları ve sektördeki başka firmaların 
PLM uygulama tecrübelerini de aktardı.

MMU İçin Dijital İkiz Çalışmalarına Başlandı

Tasarımdan üretime Milli Muharip Uçağı‘nı 
geliştirmek için 3DEXPERIENCE PLM platformunu 
ve havacılık endüstrisi deneyimlerini kullanan 
TUSAŞ bu teknoloji için Dassault Systemes firması 
ile anlaşma yapmıştı. Dijital ikiz teknolojileri 
yardımı ile MMU’nun tüm tasarım ve testlerini 
gerçekleştirecek olan TUSAŞ bu sayede ürün 
geliştirme sürecini hızlandıracak ve dijital 
teknolojiler ile üretim ve test işlemlerini devam 
ettirecek.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii; sabit ve döner 
kanatlı hava platformlarından insansız hava araçları 
ve uzay sistemlerine kadar entegre havacılık 
ve uzay sanayi sistemlerinin tasarım, geliştirme, 
modernizasyon, üretim, entegrasyon ve yaşam 
döngüsü destek süreçlerinde 4 Milyon Metrekare 
açık, 640 Bin Metrekare kapalı alanda hizmet 
vermeye devam ediyor. Türkiye’nin teknoloji 
merkezi konumunda olup; havacılık, uzay ve 
savunma sanayiinde küresel oyuncular arasında 
yer almaktadır.

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)



“El Birliği ile Güç Birliğine”96

Yapısal bileşenlerin yanı sıra hava platformunun kritik parçalarını kendi mühendisleri tarafından 
geliştirmeye devam eden TUSAŞ, diğer taraftan hammaddeden, ihtiyaç duyulan parçanın üretimine 
birçok aşamada yerli yardımcı sanayinin gelişimini destekliyor.

Bu kapsamda, alt sistem, ekipman, malzeme alanında çalışmalar yürüten TUSAŞ, GÖKBEY, HÜRJET, 
HÜRKUŞ, MMU, Ağır Sınıf Taarruz Helikopteri, ANKA, AKSUNGUR, T129 ATAK ve T70 Genel Maksat 
Helikopteri gibi özgün ve milli projelerinde, hidrolik sistemlerinden güç sistemlerine, yangın söndürme 
sistemlerden yakıt tankına, iniş takımlarından iklimlendirme sistemlerine, aydınlatma ünitelerine 
geniş yelpazede yerlileştirme faaliyetleri gerçekleştiriyor. Böylece, Türk havacılık ekosisteminin tam 
bağımsız bir şekilde gelişmesini hedefliyor. 2021 sonu itibarı ile özgün hava platformlarına yönelik 
100’e yakın komponentin yerlileştirme aşamaları tamamlanacak.

TUSAŞ, 250 civarında yerli ve milli firma ile toplam 
600’ün üzerinde hava aracı komponentinin 
yerlileştirme çalışmalarını sürdürüyor. Böylece 
çalışmalar tamamlandığında önümüzdeki yıllarda 
toplam 500 Milyon ABD Dolarlık bir hacimde 
yurtdışı tedarikinin önüne geçilmiş olacak. İlk 
etapta bu yıl sonuna kadar 100’e yakın komponent 
yerlileştirilmiş olacak. TUSAŞ, Yüksek teknoloji 
ürünler için mühendislik ve teknik konularda Ar-Ge 
faaliyetlerinin yanı sıra üretim süreçlerinden nihai 
ürünün testlerine kadar tüm aşamalarda yardımcı 
sanayiinin gelişmesine katkıda bulunuyor.

ROKETSAN A.Ş. (ROKET 
SANAYİİ ve TİCARET A.Ş.)

Kuruluşumuzun 33. Yılını Kutladık

14  Haziran 1988 tarihinde Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin roket ve füze ihtiyacını karşılamak 
maksadıyla kurulan ROKETSAN’ımızın 33’üncü 
kuruluş yıl dönümünü kutladık. ROKETSAN 
tesislerinde gerçekleştirdiğimiz etkinliklere 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Faruk 
YİĞİT, Genel Müdürümüz Murat İKİNCİ ve tüm 
personelimiz katılım sağladı. Etkinliklerin ve 
yapılan ikramın ardından günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirildi.
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İlk Kez Gemi Hedefini Vuran Atmaca Göreve Hazır

ROKETSAN tarafından geliştirilen ve günümüz teknolojisinin kazanımlarını bünyesinde barındıran 
ATMACA Gemisavar Füzesi, envantere girmesinin öncesindeki son atış testinde, ilk kez bir gemi hedefini 
vurdu. Uzun menzili, düşük izi ve yüksek hedef vuruş hassasiyeti ile modern donanma platformlarına 
güç katacak ATMACA’nın, 2021 yılının ikinci yarısında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’na teslim edilmesi 
hedefleniyor.

Satıhtan Satha Gemisavar Füzesi ATMACA, 18 Haziran’da, TCG KINALIADA korvetinden ilk kez bir gemiyi 
hedef alan atış ile daha önceki atış testlerinde olduğu gibi hedefini başarıyla vurdu.

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faruk YİĞİT, ROKETSAN Genel Müdürü Murat İKİNCİ ve yurt dışından katılan 
yabancı konuklar canlı izledi.

Atışın yapılacağı TCG KINALIADA korvetinde Donanma Komutanı Oramiral Ercüment TATLIOĞLU 
tarafından karşılanan Bakan AKAR ve Komuta Kademesine faaliyete ilişkin brifing verildi.
Brifingin ardından geminin Savaş Harekât Merkezine geçen Bakan AKAR ve beraberindeki heyet 
ATMACA’nın atışını buradan takip etti.

Belirlenmiş sahada yapılan atış öncesinde, gerekli tüm önlemler alındı ve saha emniyeti tamamen 
sağlandı.

Vur Emri Bakan AKAR’dan

Sinop açıklarında gerçekleştirilen atış testini 
başta Millî Savunma Bakanı Sn. Hulusi AKAR 
olmak üzere; Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Yaşar GÜLER, Kara Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Ümit DÜNDAR, Hava Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Hasan KÜÇÜKAKYÜZ, 
Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan 
ÖZBAL, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm 
Ofisi Başkanı Ali Taha KOÇ, Savunma Sanayii 
Başkan Yardımcısı ve ROKETSAN Yönetim

Atış senaryosu kapsamında Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığınca hurdaya ayrılan bir gemi 
hedeflendi. Bakan AKAR’ın talimatının ardından 
TCG KINALIADA’dan yapılan atışla söz konusu 
gemi tam isabetle vuruldu. Bölgedeki iki F-16 
ve keşif uçağından aktarılan görüntülerle 
atışın her anı harekât merkezinden anlık takip 
edildi. Füzenin tam isabetle hedefle buluştuğu 
an, Savaş Harekât Merkezinde coşkuyla ve 
alkışlarla karşılandı.

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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Başarılı atışın ardından telsizle TCG KINALIADA’daki personele hitap eden Bakan AKAR, “Sizleri 
kutluyorum. Bundan sonra da aynı şiddet ve tempoda çalışmaya devam ederek inşallah daha nice 
başarıları yaşayacağız” dedi.

ATMACA, bu son atış testindeki başarısıyla yakın zamanda envantere gireceğinin müjdesini vermiş 
oldu.

Her türlü hava şartında kullanılabilen ATMACA, karşı tedbirlere dayanıklılığı; hedef güncelleme, 
yeniden saldırı ve görev iptal yeteneklerini bünyesinde barındırıyor. Bunlarla birlikte ileri görev 
planlama sistemi (3D routing) sayesinde de sabit ve hareketli hedeflere karşı etkili olabiliyor. Küresel 
Konumlama Sistemi (KKS), Ataletsel Ölçüm Birimi (AÖB), Barometrik Altimetre ve Radar Altimetre alt 
sistemlerini kullanarak hedefine doğru yol alan ATMACA, hedefini yüksek doğrulukla bulabilmek için 
aktif radar arayıcısını kullanıyor. 

220 kilometrenin üzerinde bir menzile sahip olan ATMACA, görüş hattının ötesindeki hedefler 
için de büyük bir tehdit oluşturuyor. ATMACA’nın; hedef güncelleme, yeniden saldırı ve görev iptal 
kabiliyetlerinin ardında ise sahip olduğu gelişmiş ve modern veribağı (data link) yer alıyor. En verimli 
görev profilini sunabilen sistemde; hedefte zaman, hedef imha ve hedefi ateş altına alma operasyonel 
modları da mevcut.

ATMACA, yapısal tasarımı ile de fark yaratıyor. Füze, gelişen teknolojiler doğrultusunda, ağırlığın 
azaltılması ve yapısal dayanımın arttırılması için kompozit malzeme teknolojileri kullanılarak tasarlandı 
ve füzenin üretiminde, bu teknolojilerden azami ölçüde yararlanıldı. Ayrıca yerli ve milli imkanlarla 
geliştiren ATMACA, Mavi Vatan’ın korunması için Deniz Kuvvetleri tarafından etkin bir şekilde 
kullanılacak ve bu alanda önemli görevler üstlenecek.

Türkiye, ATMACA ile birlikte dünyada gemi savar füzesi üretebilen 5 ülke arasına girdi. ROKETSAN 
mühendislerinin, yazılımı dâhil yerli ve milli imkânlarla tasarlayıp ürettiği ATMACA’nın seri üretim 
faaliyetlerine hız kesmeden devam ediliyor. ATMACA’nın 2021 yılının ikinci çeyreğinde Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığı envanterindeki gemilere teslimatı planlanıyor. ROKETSAN, füzenin kıyı savunma ve 
karadan karaya olan versiyonları için de çalışmalarını sürdürüyor.

Testleri 2016’da Başladı

Rakiplerine Göre Fark Yaratıyor

Farklı Versiyonları için de Çalışmalar Sürüyor

İlk uçuşlu testi 2016 yılında gerçekleştirilen 
ATMACA, test ve kalifikasyon süresince birçok 
atışı başarıyla tamamladı. 29 Ekim 2018’de, seri 
üretim sözleşmesi imzalanan ATMACA’nın, su 
üstü platform üzerinden gerçekleştirilen ilk atış 
testi ise 2019’un Kasım ayında TCG KINALIADA 
korvetinden yapıldı. Son olarak 2021’in Şubat 
ayında canlı harp başlıklı konfigürasyonu ile icra 
edilen testte de ATMACA hedefi başarı ile vurdu. 
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ERDOĞAN: “Bu hassasiyetin, gerçekten takdire şayan olduğunu düşünüyorum”

Günümüzde israfın önlenmesi, kaynakların verimli kullanımı, atıkların doğru depolanması ve geri 
kazanımın sağlanması, doğanın geleceğini korumak için oldukça önem taşıyor. ROKETSAN da Sıfır Atık 
Projesi’ni hayata geçirerek üzerine düşen sorumluluğu yerine getiriyor. ROKETSAN Sıfır Atık Projesi 
Lansmanı, bu alandaki çalışmaların öncüsü olan Sayın Emine ERDOĞAN Hanımefendi’nin katılımlarıyla 
ROKETSAN Lalahan’daki tesislerinde gerçekleştirildi.

Emine ERDOĞAN Hanımefendi başta olmak üzere; Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat KURUM, 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Faruk YİĞİT ve ROKETSAN Genel Müdürü Murat İKİNCİ katıldı.

Etkinlikte misafirlere hitap eden Emine ERDOĞAN, ROKETSAN’ı, Sıfır Atık Projesi kapsamında 
gerçekleştirdiği çalışmalar ve 33’üncü kuruluş yıl dönümü dolayısıyla tebrik etti. ERDOĞAN, 
konuşmasında, “Milletimizin ROKETSAN’ı, savunma sanayinin çok güçlü bir aktörü olmasının yanında, 
sosyal konuların da takipçisi. Savunma sanayinde, kadınların güçlendirilmesi için yaptıklarınızla sektörde 
öncü konumdasınız. Kadın çalışanların, liderlik pozisyonlarında ve karar alma mekanizmalarında 
olduğunu görüyoruz. Bu hassasiyetin, gerçekten takdire şayan olduğunu düşünüyorum” ifadelerini 
kullandı.

Ayrıca ROKETSAN’ın çevre duyarlılığına da vurgu yapan Emine ERDOĞAN, “Tabii, bunun yanında 
ROKETSAN, bünyesinde kurulan atık yönetim sistemleri ile de çevre dostu bir kurumsal kimlikle öne 
çıkıyor. Mesela, kâğıda dayalı tüm süreçler dijital hale getirilmiş. Atığı ve israfı oluşmadan önleyen 
sistemler kurulmuş. Oluşan atıklar ise kaynağında ayrıştırılıyor. ROKETSAN ailesine, gösterdikleri örnek 
tutum için şükranlarımı sunuyorum. Çevre duyarlılığınızın herkese yol göstereceğine inanıyorum” dedi.

ROKETSAN; Türkiye’nin geleceği için 
özgün, güvenilir ve çığır açan roket ve füze 
çözümlerinin lideri olmak vizyonuyla çıktığı 
yolda, yaşamı sürdürülebilir kılmak için üzerine 
düşen sorumlulukları da yerine getiriyor. Bu 
kapsamda başlatılan Sıfır Atık Projesi için 
ROKETSAN’ın Lalahan’daki tesislerinde, 23 
Haziran’da, bir tören düzenlendi.

Sıfır Atık Projesi Töreni’ne; Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın eşleri Sayın 

ROKETSAN’da çiçeklerle karşılanan Emine 
ERDOĞAN, burada Şeref Defteri’ni de imzaladı. 
ROKETSAN Genel Müdürü İKİNCİ tarafından 
Emine ERDOĞAN ve Bakan KURUM’a firmanın 
ürünleri hakkında brifing verilmesinin ardından 
da ROKETSAN Lalahan Yerleşkesi Atık Geçici 
Bekletme Alanı yerinde incelendi. 

Roket ve Füze Çözümlerinin Merkezi
ROKETSAN “Sıfır Atık” Diyor

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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İnşallah, en kısa zamanda bu sorunu atlatacağız. Şairlere ilham olmuş Marmara Denizi ve ülke 
topraklarına birer mavi boncuk gibi serpilmiş akarsu ve göllerimiz insanlık mirasıdır. Bu şuur, ülkemizin 
eşsiz doğasını korumada tek formülümüzdür.” 

Bireylerin çevreyi korumasının büyük önem taşıdığını belirten Emine ERDOĞAN, sözlerini şöyle 
sonlandırdı: “Herkes, bireysel hayatında yapacağı ufak değişikliklerle çevreye büyük katkı sunabilir. 
Bakın yeni bir araştırmaya göre, okyanusları kirleten plastiğin yiyecek ve içecek ambalajlarından 
oluştuğunu söylüyor. Şimdi havaların ısınmasıyla, piknik alanı, sahil kenarı gibi yerlerde atılan çöplerde 
büyük bir artış var. Parklarımız, çekirdek kabuklarıyla, yiyecek içecek paketleriyle kaplı. Bunlar son 
derece üzücü ve hazin manzaralar. Lütfen, çöpümüzü fırlatıp attığımız toprağın ve denizin de evimiz, 
yuvamız ve vatanımız olduğunu unutmayalım.” 

ERDOĞAN, ayrıca, ev sahipliklerinden ötürü ROKETSAN’a ve programda emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti.

ROKETSAN’ın bu alandaki çalışmalarının yerinde incelendiği etkinlikte, Sayın Emine ERDOĞAN 
tarafından ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faruk YİĞİT’e, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 
hazırlanan Sıfır Atık Belgesi de verildi. Daha sonra ise Emine ERDOĞAN’a ROKETSAN tarafından hediye 
takdim edildi ve ardından aile fotoğrafı çekildi.

ROKETSAN, bu alandaki çalışmalarında, efektif ve sürdürülebilir atık yönetim süreci ile sıfır atık 
felsefesini bir araya getirerek kısa sürede önemli kazanımlar elde etmeyi başardı. Bu kapsamda, firma 
tarafından aşağıdaki önlemler hayata geçiriliyor:
    Proses tasarımları aşamasında atık oluşumunu ve çevreye olan etkiyi minimize etmek için malzeme 
ve enerji tüketiminin azaltılması konusunda planlamalar yapılıyor.
   Kâğıda dayalı süreçleri tamamen dijital hale getiren yazılımlar kullanılması, doküman paylaşım ve 
onay süreçlerinin elektronik belge yönetim sistemi üzerinden yürütülmesi, ortak yazıcıların kullanımı 
ve yazıcılarda kullanılan kartlı sistemler ile kâğıt tüketimi minimize ediliyor.
   Günümüzün en büyük sorunlarından bir tanesi olan artan gıda israfını önlemek için ROKETSAN’da 
artan yemekler ve tüketilmeyen ekmekler uygun şartlarda biriktirilerek günlük olarak hayvan 
barınaklarına teslim ediliyor.
    Araçlardan kaynaklı emisyonun önüne geçebilmek için personele tesis içerisi ulaşım amaçlı bisiklet 
kullanımı teşvik ediliyor. 
    Tesis içerisinde oluşan atıklar için çeşitli noktalara yerleştirilen atık biriktirme ekipmanları ile atıkların 
kaynağında ayrıştırılması etkin bir şekilde yürütülüyor.

“Dünya Ortak Evimiz”

Birçok Çalışmaya İmza Atıldı

Emine ERDOĞAN, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Bildiğiniz gibi, ‘Dünya Ortak Evimiz’, çevre 
projelerimizin mottosudur. İklim değişikliğinin 
etkileri, dünya üzerindeki herkesi ve her canlıyı 
eşit etkiliyor. İster yanı başımızda ister dünyanın 
bir diğer ucunda olsun, her çevre felaketi, istisnasız 
hepimizin felaketidir. Son günlerde denizlerimizi 
kaplayan müsilaj, hepimizi son derece üzdü. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız, üstün bir gayretle 
temizleme çalışmalarını sürdürüyor. 
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ROKETSAN yürüttüğü atık yönetimi süreci ile 2019 ve 2020 yıllarında, yılda 1.095.903 kg atık ayrıştırarak 
toplamda 1 milyon TL gelir elde etmeyi de başardı.

Öte yandan ROKETSAN; Sıfır Atık Projesi kapsamında yürüttüğü farkındalık ve iyileştirme çalışmaları 
ile atıkların kaynağında ayrıştırılarak toplanması ve geri dönüşümü ile de önemli kazanımlar elde 
etti. Sadece kâğıt atıkların yönetimi sayesinde; her yıl ortalama olarak 850 yetişkin ağaç kurtarıldı, 
205.000 kwh enerji tasarruf edildi ve 8.850 kg sera gazı salınımı ise engellendi.

7 milyon araştırmacı arasından eleme yapılarak belirlenen Top Scientists listesine girmeye hak 
kazananlar arasında Türkiye’den 196 bilim insanı yer alırken, Havacılık ve Uzay Bilimleri alanında 
çalışmalar yapan 8 Türk bilim insanı listeye girdi. Listede Türkiye’den savunma sanayii ve füze güdümü 
konularında çalışmalar yapan sadece iki isim; Sayın Dr. Raziye TEKİN ve Sayın Dr. Koray Savaş ERER’e 
yer verildi. Listeye girmeye hak kazanan ROKETSAN ailemizin değerli mühendislerini tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

World’s Top 2% Scientists Listesi’nde savunma ve havacılık alanında yer alan iki Türk mühendisimizin, 
ailemizin bir parçası olmasının gururunu yaşıyoruz.

Dünyada alanındaki en başarılı bilim insanlarının yer aldığı World’s Top 2% Scientists Listesi’ne girmeyi 
başaran ROKETSAN’lılar; Dr. Raziye TEKİN ve Dr. Koray Savaş ERER’e, Genel Müdürümüz Sn. Murat 
İKİNCİ tarafından şilt takdimi yapıldı.

Stanford Üniversitesi tarafından hazırlanan 
listede, 2019 yılı özelinde dünyada araştırmalar 
yapan ve makaleler yayınlayan akademisyenler 
sıralandı. PLOS Biology isimli bilimsel dergide 
yer alan araştırmada, bilimsel makale sayısı, 
atıf sayısı, yazar sırası gibi değişkenlerden 
oluşan “kompozit indikatör” bilimsel etki 
endeksi kullanılarak, 22 anabilim dalı ve 176 
alt bilim dalında en etkili bilim insanları listesi 
yayımlandı.

ROKETSAN Ailemizin İki Üyesi, Worlds
Top 2% Scientist Listesi’nde

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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Açık Kaynak Platformu’na HAVELSAN’dan Destek

HAVELSAN A.Ş. 

HAVELSAN adına Kurumsal Gelişim Genel 
Müdür Yardımcısı Semih DEMİRTOKA’nın 
katıldığı açılış töreninde konuşan 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
VARANK, Türkiye’nin unicorn sayısının 
5’e ulaştığını belirterek, “İnşallah 2023 
yılına kadar da 10’a ulaşacak. Biz 
buna inanıyoruz. Unicorn ve Turcorn 
olan şirketlerimizin de Türkiye Açık 
Kaynak Platformuna destek vermesini 
önemsiyorum. İnşallah desteklerini 
artırarak bekliyoruz.” diye konuştu.

HAVELSAN, kurucu üyesi olduğu Türkiye Açık Kaynak Platformu’nun desteklediği;

     PARDUS Yaygınlaştırma,
     PostgreSQL Yaygınlaştırma,
     Türkçe Doğal Dil İşleme,
     Sunucu Yönetim Sistemleri projelerine katkı sağlıyor.

HAVELSAN’ın Kurucu üyesi olduğu Türkiye Açık Kaynak Platformu’nun yazılımcı yetiştirmek için 
faaliyete geçirdiği 42 Okulları’nın ikincisi olan “42 Kocaeli” Bilişim Vadisi’nde açıldı.

HAVELSAN ayrıca bugüne kadar; Türkiye Açık Kaynak Platformu’nun Hackathon Programı AçıkHack 
için mentor, eğitim programı Açık Seminer için de eğitmen desteği sağladı.
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HAVELSAN IDEF’in Yıldızı Oldu

HAVELSAN ayrıca, güvenli veri depolama ve paylaşım platformu HAVELSAN Drive’ı da kullanıcıların 
hizmetine sundu. Kullanıcılar, karekodları okutarak, HAVELSAN Drive Platformuna IDEF’21 katılımcısı 
firmalar tarafından yüklenen tüm tanıtım materyallerine ulaşma şansını yakaladı. 

HAVELSAN bir milli sistemle daha, ülkemizin kritik kurumlarından birinin dijital dönüşümüne katkı 
sağlayacak olmanın gururunu ve heyecanını yaşıyor. 

HAVELSAN mühendisleri tarafından milli imkanlarla geliştirilen kurumsal kaynak yönetim sistemi 
HAVELSAN KOVAN’ın BOTAŞ’a entegre edilmesine yönelik Mutabakat Muhtırası, Savunma Sanayii 
Başkanlığı (SSB) koordinasyonunda imzalandı.

SSB Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakan Yardımcısı Dr. Alpaslan BAYRAKTAR, 
SSB Başkan Yardımcısı Mustafa Murat ŞEKER, HAVELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve SSB Başkan 
Yardımcısı Dr. Celal Sami TÜFEKCİ, HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR ile BOTAŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Burhan ÖZCAN’ın katıldığı imza töreninde projeye katkı veren ekipler 
de yer aldı.

Bu yıl 15’incisi düzenlenen Uluslararası 
Savunma Fuarı IDEF’21’e HAVELSAN damga 
vurdu. IDEF’21’in Dijital İletişim Sponsoru olan 
HAVELSAN, bu uluslararası fuarın pandemi 
koşulları doğrultusunda temassız ve dijital 
iletişim yoluyla yapılmasını sağladı. HAVELSAN, 
fuarda kurulan Dijital İletişim Merkezi’nde tüm 
katılımcılara HAVELSAN Diyalog üzerinden 
fuara katılamayan müşterileri ile ücretsiz 
görüşebilme imkânı tanıdı.

HAVELSAN Kurumsal Kaynak Yönetimi 
BOTAŞ’ın Hizmetinde

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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IDEF’21’de ayrıca “Geleceğin orduları: Dijital Birlikler” paneli düzenlenerek bu alanda HAVELSAN’ın bu 
alandaki vizyonu da gösterildi.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) için geliştirilen Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) 
İzleme Sistemi de ilk kez IDEF’21’de fuar alanının belirli yerlerinde konumlandırılarak KBRN tehdit ve 
tehlikelerinin algılanabilmesine imkan tanıdı. 

Dijital Birlik Teknolojileri ilk kez IDEF’te tanıtıldı

KBRN İzleme Sistemi Cumhurbaşkanına tanıtıldı

AR-GE çalışmalarına 2018 yılında başlanan ve 
geride kalan 3 yıl boyunca yapılan mühendislik 
çalışmaları sonucunda saha denemeleri başarıyla 
gerçekleştirilen Dijital Birlik Teknolojileri ilk kez 17-
21 Ağustos 2021 tarihlerinde IDEF’21’de gösterime 
sunuldu. 

Silahlı Otonom İnsansız Kara Aracı BARKAN, 
Bulutaltı Otonom İnsansız Hava Aracı BAHA ve 
mikro keşif hava aracı M6, IDEF’21’de en çok ilgi 
çeken ve merak uyandıran sistemler oldu.

Moderatörlüğünü HAVELSAN Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı 
Dr. Celal Sami TÜFEKCİ’nin yaptığı panelde, 
Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Erhan AFYONCU, Savunma Sanayii Başkan 
Yardımcısı Mustafa Murat ŞEKER, SSB Başkan 
Danışmanı E. Hv. Tümg. Reha Ufuk ER, HAVELSAN 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Hacı Ali 
MANTAR ile SASAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman OKYAY da konuşmacı olarak yer aldı. 

Dijital Birlik Teknolojilerinde geldiği noktayı, 
insansız otonom hava ve kara araçları özellikleri 
ve kabiliyetlerini, platformlardan bağımsız 
geliştirilen sürü algoritmasıyla hava ve kara 
araçlarını ortak bir görevde nasıl buluşturulduğu 
başta Milli Savunma Bakanı Hulusi AKAR, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK, Genelkurmay 
Başkanı Yaşar GÜLER ile Türk Silahlı Kuvvetleri 
Komuta Kademesi olmak üzere, yerli ve yabancı 
ziyaretçilerimize anlatıldı. 
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Öte yandan, HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR tarafından, MSB standını ziyaret eden 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN KBRN İzleme Sistemi hakkında bilgilendirildi.

Suüstü ve sualtı platformlar için bugüne kadar pek çok teknoloji geliştiren HAVELSAN, futuristik bir 
çalışmayı da IDEF’21’de kamuoyuna sundu.

Bu kapsamda, alan uzmanlarıyla birlikte 3D modelleme ile hazırlanan Denizaltı Savaş Harekat Merkezi 
(SHM) konsept tasarımı da ilk kez IDEF’21’de tanıtıldı. Bu konsepti aynı zamanda Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Sayın Adnan ÖZBAL’a anlatma fırsatı bulundu.
Birçok yeni iş birliğine de imza atıldı.

Biri Katar şirketi Barzan Holding ile olmak üzere birçok yeni iş birliği anlaşması yaparak IDEF sonrası 
yeni teknoloji çalışmaları ve yeni pazarlar için ilk adım atıldı.

Yüksek teknolojilerle geliştirilen 30’a yakın ürün ve çözümü, dijital iletişim desteği, panel ve 
sunumlarla HAVELSAN IDEF’21’in en çok parlayan şirketlerinden biri olurken, “Geleceğin Orduları: 
Dijital Birlikler” paneli dışında, Kurumsal Mimari ile Dijital Dönüşüm ve Kıyı Gözetleme ve Deniz Trafik 
Yönetim Sistemleri sunumlarını da IDEF’21’de gerçekleştirdi. 

Futuristik Denizaltı Savaş Harekât Merkezi

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Teknofest 2021’de 
HAVELSAN birbirinden değerli ve güzel 6 gün 
yaşadı. HAVELSAN ilk günden son güne kadar 
adeta ziyaretçilerin standa akın ettiği ve her 
birinin tebessümle ayrıldığı bir Teknofest’i geride 
bıraktı.

Artırılmış gerçeklikle savaş gemisinde yaptırdığı 
sanal tur, M60 Tank Simülatörü ile yaşattığı 
muhteşem adrenalin, Cessna tipi uçak simülatörü 
ile gökyüzünün engin maviliklerinde tattırdığı 
özgürlük deneyimi, Milli Muharip Uçak (MMU) 
Dijital İkiz hologramı gibi yüksek teknolojiler 
Teknofest’in en çok ilgi çeken ürünleri arasında 
yer aldı.

Genciyle Yaşlısıyla Harika Bir
TEKNOFEST Geçirdik

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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HAVELSAN bu yıla özel olarak çocuklar için maket atölyesi açarak çocukların bu atölyede insansız 
kara aracı Barkan maketini boyamalarını, aileleriyle birlikte doyasıya zaman geçirmelerini sağladı.

HAVELSAN Akademi tarafından açılan Teknofest sınıfında ise yapay zekâdan artırılmış gerçekliğe, 
blokzincirden test mühendisliğine birçok farklı alanda eğitimler ve yarışmalarla gençlerin en çok ilgi 
duyduğu şirketler arasında yer aldı.

Düzenlenen yarışmalardan biri olan Liman Merkezi Yönetim Sistemi Fikir Yarışmasında 13 yaşındaki 
Amir Hossein Safarinejad’in en iyi fikri sunarak kendisinden yaşça büyük katılımcılar arasında birinci 
olması Teknofest’in belki de en dikkat çeken başarı hikâyelerinden biri oldu.

Amir’e birincilik ödülünü veren HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR, genç yarışmacıyı bu 
başarısı nedeniyle özel olarak tebrik etti.

Teknofest’e damga vuran en anlamlı görüntülerden biri de Sami Dedenin HAVELSAN M60 Tank 
Simülatörünü kullandığı görüntüler oldu.

HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR, Teknofest boyunca hemen hemen her gün genç 
mucitlerin ve üniversite öğrencilerinin stantlarını dolaşarak onlarla sohbet etti. Bu sırada Bursa Uludağ 
Üniversitesi öğrencilerinin geliştirdiği elektrikli otomobili inceleyen NACAR’a öğrenciler, “Bir tur atalım 
mı Akif Hocam?” teklifinde bulundu. NACAR, gençlerin bu talebini kırmadı ve elektrikli otomobil ile 
Bursa Uludağ Üniversitesi standından HAVELSAN standına kadar yolculuk yaptı. Tabi arabayı da kendisi 
kullandı. 

Teknofest’te eğlenceli görüntülerin bir başka adresi de kardeş şirketi ASPİLSAN tarafından geliştirilen 
bataryaların entegre edildiği yerli scooterlar ile yapılan gezinti oldu. 

HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR, HAVELSAN Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel AKSÖZ ve 
HAVELSAN Kurumsal Gelişim Genel Müdür Yardımcısı Nejat Semih DEMİRTOKA ile birlikte Teknofest 
alanında bu scoterları kullandı, ASPİLSAN çalışanı gençlerden de bilgi aldı. Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Sadık PİYADE’nin de katıldığı HAVELSAN-ASPİLSAN aile fotoğrafı ile 
scoter turu tamamlandı. 

Teknofest boyunca birçok ziyaretçinin de HAVELSAN standında ağırlamanın mutluluğu yaşandı. 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Celal Sami TÜFEKÇİ Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Hacı Ali MANTAR, 
Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel AKSÖZ, Genel Müdür Yardımcıları Nejat Semih DEMİRTOKA, Şevket ÜNAL 
ve diğer yöneticiler 6 gün boyunca standı ziyaret eden tüm ziyaretçilerle tek tek ilgilendi. Savunma 
Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR de, HAVELSAN standını ziyaret ederek, M60 Tank Simülatörünü 
ve Cessna tipi uçak simülatörünü kullandı. Başkan DEMİR, Dijital Birlik ve MMU Dijital İkiz çalışmaları 
hakkında da bilgi aldı.

HAVELSAN sosyal medya hesaplarından paylaşıldıktan 
sonra sosyal medyanın gündemi haline gelen ve 
birçok kişi tarafından binlerce kez paylaşılıp izlenen 
Sami Dede videosu, Teknofest’in en çok konuşulanları 
ve hafızada kalanları arasında yer aldı. Sami Dede, bu 
teknolojileri yapanlara ve yaptıranlara ettiği dualarla 
birçok kişinin gönlünü fethetti. Sosyal medyada “Allah 
senden razı olsun Sami Dede” ve “İyi ki varsın Sami 
Dede” paylaşımları yapıldı. M60 Tank Simülatörü 
deneyimini “20 yaşıma indim, tank kullandım, tankı 
kullandım” sözleriyle anlattı.



www.tskgv.org.tr 107

Teknofest’ten bir hafta önce Bilişim Vadisi’ndeki özel yarışma parkurunda düzenlendi. Yarışmada 
birinci olan takımların ödülleri, HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR’ın da katıldığı törenle 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından verildi. Diğer ödüller ise HAVELSAN Yönetim Kurulu 
Üyesi Yüksel AKSÖZ’ün de katıldığı törenle Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK, T3 Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk BAYRAKTAR ve T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Haluk BAYRAKTAR 
tarafından verildi. Ayrıca SSB Başkanı Prof. Dr. DEMİR de, HAVELSAN’ın Sürü İHA Yarışma çadırına 
gelerek yarışmacı gençlerle özel olarak sohbet etti, başarılar dileyerek tebrik etti.

Bu Teknofest’in en önemli sürprizlerinden biri de Nobel Ödüllü bilim insanı Prof. Dr. Aziz SANCAR oldu. 
Sancar, Cumhurbaşkanı ERDOĞAN ile birlikte katıldığı açılış töreninde gençlere önemli nasihatler 
verdi. 

Teknofest’te HAVELSAN’ın en önemli gündemlerinden 
biri de teknoloji yarışmaları oldu. 3 yıldır Sürü İHA 
Simülasyon Yarışmasını düzenleyen HAVELSAN, bu 
yıl ilk kez İHA’ların fiziki ortamda sürü halinde hareket 
ettiği Sürü İHA Yarışmasını düzenledi. Ayrıca, yine ilk 
kez insansız hava ve kara araçlarını ortak harekâtta 
buluşturan Karma Sürü İHA Simülasyon Yarışması 
da bu yıl HAVELSAN tarafından düzenlendi. TÜBİTAK 
ve Bilişim Vadisi ile iş birliği halinde düzenlediğimiz 
Robotaksi-Binek Otonom Araç Yarışması da

BARKAN Farkı

Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen İnsansız Kara Araçları (İKA) ve Askeri Robotik 
Teknolojiler imza töreninde BARKAN, yapay zeka destekli otonom takip yeteneğiyle farkını ortaya 
koydu. 

İmza töreni sonrasında hafif, orta ve ağır sınıf İKA’lar özel bir test alanında belirlenen görevi icra 
ederken, BARKAN önce otonom insan takibi, ardından otonom araç takibi görevlerini yerine getirdi. 
BARKAN son olarak, küçük boyutlarının da avantajıyla FNSS’in geliştirdiği zırhlı insansız kara aracı 
GÖLGE SÜVARİ’ye binerek başka bir bölgeye intikal görevini de başarıyla gerçekleştirdi ve izleyenlerden 
tam not aldı.

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR, 
BARKAN’ı geliştiren HAVELSAN mühendisleri 
ile bir araya gelerek, ekibi başarıları nedeniyle 
tebrik etti. Törende konuşan SSB Başkanı Prof. 
Dr. İsmail DEMİR “Muharebe ortamında amacımız 
kuvvetlerimizin hasımlarına korku salan ve onları 
alt eden bir imkâna kavuşması, görünmeden 
gören, sezilmeden sezen, vurulmadan vuran bir 
yapıya kavuşması.” dedi.

Geleceğin Askeri

Yönetimi Direktörü Tacettin KÖPRÜLÜ,  Dijital Birlikler konsepti kapsamında entegre ve otonom sistem 
teknolojilerini anlatan bir sunum gerçekleştirdi.

Öğleden sonra oturumunda ise HAVELSAN Eğitim 
Hizmetleri ve ELD Grup Müdürü Oktay TUNCER, 
“Geleceğin Orduları: Dijital Birlikler” konulu 
sunumunda, HAVELSAN’ın saha denemeleri 
başarıyla tamamlanan insansız ve otonom 
sistemleri ile sürü algoritması hakkında bilgi verdi.
HAVELSAN Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel AKSÖZ 
de, yurt içi ve yurt dışından etkinliğe katılan üst 
düzey yetkilileri standa ağırlayarak Dijital Birlik 
Teknolojilerinde gelinen seviyeyi anlattı.

Dijital Birlik Teknolojisini Türkiye’de ilk kez hayata 
geçiren HAVELSAN, Ankara’da düzenlenen 
“International Future Soldier / Uluslararası 
Geleceğin Askeri” etkinliğinde bu alandaki 
yetkinliklerini anlattı.

Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı, 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ve 
Savunma ve Havacılık Sanayi İmalatçılar Derneği 
(SaSaD) desteğiyle düzenlenen etkinliğin sabah 
oturumunda, HAVELSAN AR-GE, Teknoloji ve Ürün
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HAVELSAN, insansız kara ve hava araçları için 
SAHA EXPO’da iki önemli anlaşma imzaladı. 

TÜBİTAK BİLGEM ve ASİSGUARD ile imzalanan 
protokol kapsamında; TÜBİTAK BİLGEM’in Yüksek 
Güçlü Lazer Sistemi, HAVELSAN ve ASISGUARD’ın 
geliştirdiği insansız hava araçları ile HAVELSAN’ın 
geliştirdiği insansız kara araçlarına (İKA) entegre 
edilecek. ASİSGUARD ile imzalanan protokol 
kapsamında; İKA’lar için 7.62 mm silah sistemi 
ile optik sistemler geliştirilecek, İKA ve İHA’lar 
için optik alt sistemler geliştirilecek ve Sürü İHA 
çalışmaları yapılacak.

Protokol kapsamında HAVELSAN ve ASİSGUARD, 
obüs sistemleri için görüntüleme birimleri 
ve donanımlar ile havan sistemleri için optik 
sistemler geliştirecek. Protokol töreninde imzalar 
HAVELSAN adına Genel Müdür Dr. Mehmet Akif 
NACAR, TÜBİTAK adına Başkan Prof. Dr. Hasan 
MANDAL ve ASİSGUARD adına Genel Müdür Barış 
DÜZGÜN tarafından atıldı.

Kovan Ürünü
Savunma sanayinde en çok iş birliği yapan firmalar arasında yer alan HAVELSAN, Saha EXPO’da da yeni 
iş birliklerine imza attı.  Geliştirdiği Milli Kurumsal Kaynak Yönetim Sistemi KOVAN’ı ülkemizin önemli 
kurumlarına yaygınlaştırma çalışmalarına başlayan HAVELSAN, KOVAN ekosistemini oluşturmak adına 
da önemli adımlar atıyor.

Saha EXPO’da bugün imzalanan anlaşmalar sonucunda, Bilge Adam Teknoloji, Etiya ve Bilim Yazılım 
şirketleri, KOVAN ürünü için HAVELSAN’ın iş ortağı oldu.
3 firma ile yapılan protokollere göre, KOVAN teknoloji iş birliklerinin yanı sıra KOVAN Akademi için de 
iş birlikleri gerçekleştirilecek.

HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR, sektörde en çok değer verdikleri konulardan birinin, 
iş ortaklıkları yoluyla HAVELSAN ekosistemini büyütmek olduğunu dile getirdi.

Nacar, “KOVAN, mühendislerimizin büyük çabasıyla ortaya çıkmış milli bir ürün. Bu nedenle, KOVAN 
ürünü için milli şirketlerimiz ile iş birliğine çok önem veriyoruz” dedi.

Saha EXPO’da
HAVELSAN İş Birlikleri

TÜBİTAK BİLGEM ve ASİSGUARD
ile İmzalanan Protokol 
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Akıncı İHA İŞBİR’le Uçuyor

İŞBİR ELEKTRİK 
SANAYİ A.Ş. 

BAYKAR Milli S/İHA Sistemleri Üretim 
ve Ar-Ge Tesisleri’nde geliştirilen ve 
Türkiye’nin en gelişmiş özelliklere sahip 
insansız hava aracı olan AKINCI Taarruzi 
İnsansız Hava Aracı(TİHA), her türlü 
ortam koşullarında hava araçlarının 
yönetimi açısından çok büyük öneme 
sahip, görev şartlarında sahada hareket 
kabiliyetiyle üstün performans gösteren, 
çoklu görev yapabilme yeteneğine 
hakim olan, tek bir merkezden birden 
fazla Akıncı hava aracını kontrol ederek, 
hızlı koordinasyon ve anlık görev 
takibi yapabilme kabiliyetlerine sahip 
Yer Kontrol İstasyonu (YKİ) tarafından 
yönetilmektedir.

Yer kontrol istasyonlarının, bahsi geçen görevlerini 
kesintisiz enerjiyle, taktik şartlara uygun şekilde 
görev yapabilmesi amacıyla 2x70 kVA gücünde İŞBİR 
Jeneratörler kullanılmaktadır. İŞBİR Jeneratörler 
mobil özelliği ile her türlü arazi ve yol koşulunda çekili 
olarak taşınabilmekte, senkron çalışma özelliği ile 
140 Kva güce kadar sisteme enerji sağlayabilmekte, 
arıza yedekli, dual özelliği ile olası bir arıza belirtisinde 
birbirini yedekleyerek, kesintisiz geçiş yaparak, 
toplamda 7/24 saat görev yapabilme kabiliyetine 
sahiptir. Sistemlere ait 4 adet jeneratörün fabrika 
kabulleri başarıyla tamamlanmış ve sevk edilmiştir.
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Eskişehir Endüstri Fuarı

İŞBİR Yeni Teknolojiler ile İDEF’te

9-12 Haziran 2021 tarihlerinde Eskişehir TÜYAP 
Fuar Merkezinde gerçekleştirilen faaliyete Genel 
Müdürümüz Burhan ÖZGÜR, Yönetim Kurulu Başkan 
Vekiline eşlik ederek katılım sağlanmıştır. Marka 
bilinilirliğini artırma, ikili görüşme imkanları sağlama, 
yeni ürün ve teknolojilerimizi tanıtma açısından 
oldukça faydalı geçen fuarda, paydaş arayışlarımız 
amacıyla yaptığımız ikili görüşmelerden olumlu geri 
dönüşler alınmıştır.

Bunlardan AKINCI projesi için geliştirilen 
jeneratör, 2x70 KVA enerji üretebiliyor. Ürün, 
tam güçte ve tek depo yakıtla 7/24 kesintisiz 
çalışabiliyor. Sistem içerisinde, 70 KVA’lık 2 ayrı 
jeneratör yer alıyor ve kullanıcı, enerji ihtiyacına 
göre, bu jeneratörleri yedekli ya da senkron 
şekilde çalıştırabiliyor. Sistem, uzaktan kontrol 
edilebilecek şekilde tasarlandığı için AKINCI’nın 
operatörleri, gerektiğinde kendi şalterlerinden 
çıkmadan, jeneratörü uzaktan çalıştırabiliyor. 
Benzer şekilde ürün, güvenli bir şekilde internet 

İŞBİR Elektrik, 17-20 Ağustos 2021 tarihlerinde İstanbul TÜYAP Fuar Merkezi’nde düzenlenen, İDEF 
2021’e katılım sağladı. Fuara geniş bir ürün yelpazesi ile katılan İŞBİR, AKINCI Taarruzi İnsansız Hava 
Aracı’nın (TİHA) yer kontrol istasyonu ve İHTAR Anti-Drone Sistemi için geliştirdiği jeneratörleri ilk kez 
sergiledi.

üzerinden de kontrol edilebiliyor. Bu sayede, örneğin arıza gibi bir durum yaşandığında, İŞBİR personeli, 
sisteme uzaktan müdahale edebiliyor. Ürün içerisindeki jeneratörlerin birbirinin dual olması da bakım 
ve onarım süreçlerini kolaylaştırıyor. Yağ ve yakıt gibi sarf malzemeleri hariç toplam kuru ağırlığı 
5,5 ton olan ve özel bir römork üzerine yerleştirilen sistem, asfalt yollarda 120 km/sa. hızda intikal 
ettirilebiliyor. 

İŞBİR’in ilk kez sergilediği bir diğer ürün olan İHTAR Jeneratörü ise 15 KVA enerji üretebiliyor. Ürün 
her ne kadar İHTAR sistemi için üretilmiş olsa da farklı amaçlarla da kullanılabiliyor. Ürünün en önemli 
özeliklerinden biri, Emniyetli İptal Modu olarak adlandırılan özel bir çalışma moduna sahip olması.

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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Normalde ısınma ya da yağ seviyesinin düşmesi 
gibi durumlarda kendini otomatik olarak kapatan 
jeneratör, Emniyetli İptal Modu’nda çalışırken, 
yakıtı tükenene ya da çalışamayacak şekilde 
arızalana kadar, ne olursa olsun durmadan 
çalışmaya devam ediyor. Bu kabiliyet, özellikle 
yoğun şekilde devam eden çatışmalarda, 
aydınlatma, haberleşme ya da elektro-optik 
görüntüleyiciler gibi kritik sistemlerin çalışmaya 
devam edebilmesi için oldukça önem arz 
etmektedir. Taktik Sessiz Jeneratör ürün 
ailesinin bir üyesi olan ve 800 kg kuru ağırlığa 
sahip sistem, 64 desibel gürültü ile çalışıyor. 

İŞBİR’in Denizdeki Gücü

İŞBİR Elektrik, ASFAT tarafından Pakistan Deniz Kuvvetleri 
için inşa edilen PN Milgem gemisinde kullanılacak 2 ve 
3’üncü marin dizel jeneratörlerin fabrika kabul testlerini 
Ağustos ayında tamamlayarak Eylül ayında sevk etmiştir. 
Milli Gemi (MİLGEM) Projesi kapsamında; yerli 
mühendislerinin eseri olarak üretilen, Türk sancak 
ve bayrağını dünya denizlerinde başarılı bir şekilde 
dalgalandıran MİLGEM Korveti’nin tüm jeneratörleri de 
İŞBİR tarafından üretilmiştir.

ADİK Tersanesi tarafından Katar’a ihraç edilen LCM (Mekanize Araç Çıkarma Gemisi) ve LCT (Tank 
Çıkarma Gemisi) sınıfı gemilerde kullanılacak İŞBİR üretimi marin tipi dizel jeneratörlerin fabrika kabul 
testleri Haziran ayında başarıyla tamamlandı. İŞBİR Elektrik tesislerinde gerçekleştirilen testlerin 
ardından jeneratörler, Eylül ayında sevk edilerek gemilere entegre edilmiştir.

Katar LCM-LCT Gemileri
Jeneratörleri Teslim Edildi
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Ulusal ve uluslararası alandan çok sayıda savunma teknolojileri üreticileri ve tedarikçiler ile görüşmeler 
yapılmış, askeri radar ve sınır güvenliği konularında çalışmalar yapan kurum ve kuruluşlarla, karşılıklı 
olarak bilgi ve birikim paylaşımında bulunulmuştur.

MRBS Askeri Radar ve
Sınır Güvenliği Zirvesi

Libya Karakol Botu
Jeneratörleri İŞBİR’den

Türkiye’de Üretilen İHA’ların
Tamamında İŞBİR Jeneratör

İŞBİR Elektrik 5-6 Ekim tarihlerinde Ankara’da 
düzenlenen 3. Uluslararası Askeri Radar ve Sınır 
Güvenliği Zirvesi’ne katıldı. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK, 
İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU ve Savunma 
Sanayi Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR’in İŞBİR 
standını ziyaret ettiği fuarda, 2022 yılının 
ilk çeyreğinde faaliyete geçmesi planlanan, 
Balıkesir OSB’deki yeni fabrikamızla ilgili detaylı 
bilgi paylaşımında bulunulmuştur.

TUSAŞ firmasının üretmiş olduğu ANKA İHA’dan 
sonra, AKSUNGUR-İHA da enerjisini İŞBİR’den 
alarak uçacak. Yüksek faydalı yük kapasiteli İHA 
kesintisiz çok rollü istihbarat, gözetleme, keşif ve 
taarruz görevlerini icra etmek amacıyla TUSAŞ 
tarafından üretilecek olan ANKA-AKSUNGUR İHA 
sisteminde görev alacak olan jeneratörlerin 
tedarikine ilişkin sözleşme TUSAŞ ile İŞBİR 
arasında imzalanmıştır. Proje kapsamında 6 adet 
2x40 kVA gücünde Mobil Elektrik Güç Kaynağı 
(MEGK) üretimi gerçekleştirilecektir.

Dearsan Tersanesi ile İŞBİR tarafından Eylül 
2020’de imzalanan jeneratör tedariki sözleşmesi 
kapsamında 1 adet Tuzla Sınıfı Karakol 
Gemisi jeneratörü üretilmiş, başarıyla teslim 
edilmiştir. Bundan önceki dönemlerde aynı 
konfigürasyonda Türkmenistan’a da inşa edilen 
gemilerin jeneratörleri yine İŞBİR markadır.  

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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PN MİLGEM’den Sonra Açık Deniz Karakol
Gemisi Jeneratörleri de İŞBİR’den

Milli Savunma Bakanlığı tarafından, Türk Deniz 
Kuvvetleri’nin ihtiyaçlarına binaen tedarik 
edilecek iki adet Açık Deniz Karakol Gemisi’ne 
ait jeneratör tedariki sözleşmesi İŞBİR ile ASFAT 
arasında imzalanmıştır.

Proje kapsamında 4 adet 700 kWe gücünde 
marin tip jeneratör yer almaktadır. Jeneratörlerin 
2022-2023 yıllarında teslimatlarının yapılması 
planlanmaktadır. 

ASPİLSAN Enerji, 7 Ağustos 2021 tarihinde düzenlediği 40’ıncı Yıl Anma Programı’nda, yeni logosunun 
lansmanını büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi.

Uçak, helikopter, insansız hava araçları, deniz araçları, raylı sistemler başta olmak üzere birçok sektöre 
batarya üreten ASPİLSAN, 40’ıncı yaşını yeni yatırımlarıyla kutluyor. 

Kıbrıs Barış Harekatı’nda yaşanan pil ve batarya sorunu sonrası vatandaşların bağışlarıyla 1981 yılında 
Kayseri’de kurulan ve Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı(TSKGV)’na bağışlanan ASPİLSAN, 
40’ıncı yaşını yeni yatırımlarıyla kutluyor. Başta uçak, helikopter, insansız hava araçları, deniz araçları, 
raylı sistemler olmak üzere birçok sektöre uzun ömürlü batarya üreten şirket, geçen sürede ürün 
çeşidini 300’ün üzerine çıkararak, alanında dünyanın sayılı markaları arasına girdi.

ASPİLSAN A.Ş. (ENERJİ 
SANAYİİ ve TİCARET A.Ş.)

Ulusal ve yerel protokolün katılım sağladığı 
programda; kurucu bağışçıları ve kurumda 
çalıştıkları süre boyunca alın terlerini akıtan, 
kurumun emekli olmuş personellerini ağırladı.
ASPİLSAN Tam 40 yıldır artarak devam eden      
Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarında birçok 
başarıya imza atarak; sektörde ‘Teknolojinin 
Enerjisi’ olmanın gururunu yaşıyor.

40.Yaşımızı Coşkuyla Kutladık

ASPİLSAN 40. Yaşına Yeni Yatırımlarla Girdi
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ASPİLSAN’ın kuruluş yıldönümü nedeniyle 
düzenlenen etkinlikte konuşan Genel Müdür 
Ferhat ÖZSOY, 40 yıl önce fabrikayı kurup, 
anahtar teslim şekilde Türk Silahlı Kuvvetleri 
Güçlendirme Vakfı’na armağan eden Kayseri 
halkına teşekkür etti. ÖZSOY, 2023’de Kayseri 
Mimarsinan Organize Sanayi Bölgesi’nde üretime 
geçmesi planlanan lityum pil ve batarya üretim 
fabrikasının Avrupa’daki rakiplerinden kendilerini 
bir adım daha öne geçireceğini söyledi. ÖZSOY

“40’ıncı yılımızda yeni yatırımlarla ve yeni logomuzla Türkiye için önemli ve stratejik ürünler 
üretmeye devam edeceğiz. Gelişen teknoloji ile bir dönüşüm yaşayıp, pillerden batarya ve zamanla 
akıllı bataryalar ürettik. Türkiye’nin batarya ve pil ihtiyacını karşılamakla kalmayıp, yapılan stratejik 
yatırımlar ve milli güç ile 300’den fazla batarya ile uçak, gemi, insansız hava araçları ve raylı sistemlerin 
aküsünü de üretiyoruz. Yeni kurulacak lityum- iyon pil fabrikası enerji depolama alanında önemli 
kazanımlar sağlayacak. Tesisin inşaatında son aşamaya gelindi. Makine ve ekipman üretimi sürüyor. 
Önümüzdeki yılın başından itibaren deneme üretimine başlayacağız. Daha sonra da lityum-iyon 
pil üretimine başlayacağız. Bu da Avrupa’da ilk olacak. Bu bölgede tek lityum iyon pil üreten tesisi 
kuruyoruz. Üretilen pillerle dünya ile rekabet etmekle kalmayıp, yurtdışındaki firmaların tedarikçisi 
olacağız. Sadece yerli ve milli üretimle değil, teknolojik yatırım ve mühendis altyapısı ile bilgi ve 
becerilerimizi de geliştiriyoruz’’ dedi.

“ASPİLSAN Enerji olarak sektörümüzdeki inovatif çözümleri ve ileri teknolojileri sıkı takip ediyoruz. 
Yenilikçi çözümlere ulaşmak ve bunları ülkemize kazandırmak adına birçok alanda Ar-Ge 
faaliyetleri yürüttüğümüz gibi dünyadaki firmaları ve teknolojik gelişmeleri de yakından izliyoruz. 
Enerji sektöründeki son teknolojilerin dünya ile aynı anda ülkemizde de kullanılmasını sağlamaya 
yönelik gerek uluslararası alanda Ar-Ge iş birlikleri gerekse üretim imkânları üzerine çalışmalarımızı 
yürütüyoruz.”

2020 yılında Ar-Ge proje sayısına göre ülkemizin en çok proje yürüten 36’ncı firması ASPİLSAN Enerji 
oldu.

ASPİLSAN Enerji Ar-Ge Proje Sayısında 36’ıncı Sırada

40 yıldır savunma sanayinin enerji ihtiyaçlarına 
kesintisiz cevap veren ASPİLSAN Enerji, son 
yıllarda ürettiği inovatif çözümleriyle farklı 
sektörlere de yönelerek yeni ürünleri ile 
portföyünü önemli ölçüde genişletti. 

ASPİLSAN Enerji’nin ülkemizin enerji ihtiyaçları 
konusunda dışa bağımlılığını azaltmak adına                       
Ar-Ge faaliyetlerine yönelik verdiği öneme ilişkin 
açıklamada bulunan ASPİLSAN Enerji Genel 
Müdürü Ferhat ÖZSOY şunları söyledi:

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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Bu kapsamda Kayseri, Ankara, İstanbul ve Edirne’de bulunan dört ayrı Ar-Ge merkezde yürütülen 
çalışmalarla 2020 yılında Ar-Ge proje sayısına göre ülkenin en çok proje yürüten 36’ncı firması 
olurken, 2020 yılında Ar-Ge harcamalarında ise en büyük 182’nci şirket oldu. 

ASPİLSAN Enerji ülkemizin teknoloji ve yenilenebilir enerji hedeflerine ulaşabilmesini sağlamak adına 
yenilikçi yaklaşımlar geliştirmektedir. Bu doğrultuda da küresel anlamda enerji çözümleri üretebilmek 
için tüm faaliyetlerini çizdiği stratejiden çıkmadan emin adımlarla yürütmektedir.

Türkiye’nin bir dünya markası olan ve dünyanın en prestijli fuarları arasında yerini alan İDEF Uluslararası 
Savunma Sanayii Fuarı’nın 15’incisi 17-20 Ağustos 2021 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşmiştir. 
ASPİLSAN, T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Milli Savunma Bakanlığı ev sahipliğinde, Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı yönetim ve sorumluluğunda düzenlenen İDEF’21’i büyük bir başarı ile 
tamamlamanın gururunu yaşamaktadır.

konusunda karşılıklı iş birliği sözleşmesi imzalanmıştır. Ülkeyi lityum iyon pil teknolojileri alanında 
daha da ileriye taşımak adına TÜBİTAK RUTE ile ‘Lityum İyon Pil ve Alt Bileşenlerinin Geliştirilmesi’ 
adlı proje sözleşmesi imzalanmıştır. Kara araçları alanında yerel ve uluslararası ana yüklenicilerin 
güvenilir alt tedarikçisi olan MENATEK Savunma ile ‘E-Scooter Bataryası Teminine İlişkin İş Birliği’ adlı 
proje sözleşmesi imzalanmıştır. 

ASPİLSAN Dışa Bağımlılığı Azaltıyor.

İDEF’21‘i Büyük Bir Gururla Tamamladık

Savunma Sanayii’nin devlerinden biri olan 
ASPİLSAN Enerji olarak bu fuarda, enerjisi hiç 
bitmeyen güçlü mühendislik kaynağı ile AR-
GE’ye dayalı yerli ve milli çözümleri kullanarak 
ürettilen ürünleri, yurt içi ve yurt dışından katılım 
sağlayan alanında profesyonel ziyaretçilere 
tanıtıldı.  

Ulusal ve uluslararası iş birliklerine de ev sahipliği 
yapan fuarda, güçlü yarınlar için güçlü iş birliği 
anlayışı ile ASPİLSAN Enerji olarak 4 farklı iş 
birliğine imza attı. Amaç ortağımız HAVELSAN 
ile ‘Stratejik İş Birliği Anlaşması’ imzalanmıştır. 
ASPİLSAN Enerji, ASELSAN ve Eti Maden arasında, 
Eti Maden tarafından üretilen lityum karbonatın 
ASPİLSAN Enerji tarafından lityum iyon pil hücresi 
geliştirilmesi kapsamında AR-GE faaliyetlerinde 
hammadde olarak kullanılması ve üretilen pil 
hücrelerinin de ASELSAN tarafından kullanımı
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ASPİLSAN Enerji ürettiği Nikel Kadmiyum Raylı Sistem Batarya Sistemine de yerli malı belgesi alarak 
bir ürününü daha yerlileştirdi.   

Kurulduğu günden bu yana savunma sanayinin enerji ihtiyaçlarına inovatif çözümleriyle cevap veren 
ASPİLSAN Enerji, son yıllarda farklı sektörlere de yönelerek yeni ürünleri ile portföyünü önemli ölçüde 
genişletti.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürütücülüğünde, 
Türkiye’de milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan birçok kuruluşun paydaşlığıyla 
düzenlenen Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali bu sene 21-26 Eylül tarihleri 
arasında İstanbul Atatürk Havalimanı’nda düzenlendi.

tarafından üretilebilen Nikel Kadmiyum raylı sistem batarya sistemimiz 23.09.2021 tarihi itibarıyla 
Yerli Malı Belgesi almıştır. Ülkemizde olmayan ve tamamen ithal ikamesi niteliğindeki bir teknolojinin 
firmamızca geliştirilmesi ve ürün haline getirilmesinde emeği geçen ASPİLSAN çalışanlarına ve üst 
yönetimine, paydaşlarımıza, araç üreticisi ile operatörlere, emek ve çabamıza inanan Savunma Sanayii 
Başkanlığına, TSKGV Vakfı yöneticilerine ve ilgili tüm devlet kurumlarına teşekkürü bir borç biliriz.”

ASPİLSAN Enerji’nin raylı sistemlerle ilgili çalışmalarına dair bilgiler veren ASPİLSAN Enerji Havacılık, 
Deniz ve Raylı Sistemler Müdürü Murat KAAN; “Rakiplere kıyasla hem maliyet hem de verimlilik 
yönünden fark yaratan sistemlerimiz tüm raylı sistem standart ve sertifikasyonlarına sahiptir” dedi. 
Kaan sözlerine şöyle devam etti: “Batarya sistemimiz halihazırda Kayseri Ulaşım, SAMULAŞ (Samsun 
Ulaşım A.Ş.), Adana Metro ve İstanbul Metro A.Ş.’ye ait tramvay ve metro araçlarında kullanılmaktadır. 
Ülkemizin ilk Milli Elektrikli Lokomotif projesi olan E5000’in batarya sistemi de firmamızca tasarlanmış, 
üretimi tamamlanarak teslim edilmiştir. Ayrıca, Gayrettepe-İstanbul Havalimanı, ASELSAN Projeleri, 
Bozankaya Gebze–Darıca metro ve Gaziantep-Gaziray Banliyö projeleri için de ASPİLSAN üretimi yerli 
batarya sistemlerinin kullanılması hedeflenmekte olup tasarım aşamaları tamamlanmıştır. 

Uluslararası standartlara uygun, global araç üreticilerinin belirlediği tüm şart ve gereksinimlere haiz 
batarya sistemlerimiz sayesinde artık raylı sistem sektöründeki önemli ve kritik bir teknolojide dışa 
bağımlılığımız sona ermiştir diyebiliriz. Bu kapsamda raylı sistem aküsünün yerli üretilmesi cari 
açığımızın azaltılması ve yeni istihdam alanlarının oluşturulması açısından da ülkemize katma değer 
sağlayacaktır.” 

ASPİLSAN Enerji Geleceğin Mühendisleri ile TEKNOFEST’te Buluştu

Taşınabilir enerji sektöründe yerli ve milli çözüm 
sağlayıcısı olan ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü 
Ferhat ÖZSOY almaya hak kazanılan yerli malı 
belgesi ile ilgili şunları söyledi: “Yerli ve milli 
kaynaklarla savunma sanayiimizin gelişmesi ve 
ülke sanayimizin güçlenmesi adına yaptığımız 
çalışmalarda dışa bağımlılığımızı azaltma hedefi 
ile ilerliyoruz. ASPİLSAN Enerji olarak raylı sistem 
batarya teknolojilerinde de dışa bağımlılığı 
azaltma adına önemli bir adım atmış olduk. 
Ülkemizde sadece firmamız, dünyada ise üç firma

ASPİLSAN Enerji’den Bir İlk Daha: Raylı Sistem
Aküsüne Yönelik Yerli Malı Belgesi Alındı

VAKIF BAĞLI 
ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)
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Teknolojiye olan ilgiyi artırmayı ve Türkiye’nin milli teknoloji üreten bir ülke olması adına farkındalık 
oluşturmayı hedefleyen TEKNOFEST’te ASPİLSAN Enerji yeni nesil ürünlerini gençlerle buluşturdu.

kaynağımızın başında sahip olduğumuz genç nüfus gelmektedir. Yerli ve milli teknolojilere sahip 
olabilmek adına bu hızı ve ivmeyi yakalayıp geleceğimizi şekillendirecek olan gençlerimizdir. Bu 
doğrultuda teknolojiyi yakından takip eden gençlerimizle birebir buluştuğumuz, onlarla tanışma fırsatı 
bulduğumuz TEKNOFEST’i çok önemsiyoruz.” dedi. 

ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Ferhat ÖZSOY Türkiye’nin bilim 
ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı 
hedefleyen binlerce gencin hayallerini gerçekleştirmek için 
2018 yılından beri düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali’ne katılmaktan dolayı duydukları memnuniyeti 
belirtti. ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Ferhat ÖZSOY sözlerine 
şöyle devam etti: “Günümüzde teknoloji baş döndürücü bir 
hızla gelişmektedir. Bizim bu süreçte ülke olarak en değerli

ASPİLSAN’ın Li-İyon Pil Üretim Tesisi Yatırımı, Proje Planına Uygun Olarak Süratle Sona 
Yaklaşıyor

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ, TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Sn. 
Sadık PİYADE ve beraberlerindeki heyetler katılım sağladı.

ASPİLSAN Enerji tarafından kurulacak olan Türkiye’nin İlk 
Lityum İyon Pil Üretim Tesisi’nin temeli, 02 Ekim 2020 
tarihinde Kayseri Mimarsinan OSB’de gerçekleştirilen 
törenle atıldı.
Törene; Milli Savunma Bakanı Sn. Hulusi AKAR, Savunma 
Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, Genelkurmay 
Başkanı Org. Yaşar GÜLER, Kara Kuvvetleri Komutanı 
Org. Ümit DÜNDAR, Hava Kuvvetleri Komutanı Org. Hasan 
KÜÇÜKAKYÜZ, Deniz Kuvvetleri Komutanı Ora. Adnan 
ÖZBAL, Kayseri Valisi Sn. Şehmus GÜNAYDIN, Kayseri 

Türkiye’nin İlk Lityum İyon
Pil Tesisinin Temeli Atıldı

06 Ağustos 2021 tarihinde Sn. Cumhurbaşkanımızın onayıyla 
“Proje Bazlı Devlet Yardımı” verilmesi uygun görülen 
ASPİLSAN Enerji’nin Li-iyon Pil Üretim Tesisi yatırımı, proje 
planına uygun olarak süratle sona yaklaşıyor. 
Makine sistemlerinin üretimi Kore’de Ağustos 2021 ayı 
itibariyle tamamlandı. Eylül 2021 ayı içerisinde ASPİLSAN 
Enerji mühendislerinin de katılımıyla makinelerin Fabrika 
Kabul Testleri (Factory Acceptance Test-FAT) başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Bugün itibariyle Fabrika Kabul 
Testi yapılan Koreli A-Pro şirketinde şanlı bayrağımız 
dalgalanmaktadır. 
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